SLEMKEN

Ersatzteilliste
Parts list

Kreiseleggen

Power Harrows

Zirkon 9/400 K "B™

Art.Nr. 175 1689
09.20

LEMKEN GmbH & Co. KG

Weseler Stralle 5,D-46519 Alpen / Postfach 11 60, D-46515 Alpen
Telefon (0 28 02) 81-0, Telefax (0 28 02) 81-220
eMail: lemken@lemken.com, Internet: http://www.lemken.com



INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

ZLEMKEN

Zirkon 9/400 K "B"

0"4"“0"

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 508 9132 Umrlstsatz Endanschlag Conversion-set, end stop Zirkon K
1 608 6058 Schutzrohr Protection tube Zirkon 9/400-K P+S
1 608 6060 Schutzvorrichtung Safety guard Zirkon 9/400-K
1 608 6480 Schutzschiene Protection bar Zirkon 9/400-K RE+LI
1 608 9091 Entriegelung mechanisch Unlocking device Zirkon 9/400-K, 9/450-K
1 608 9093 Entriegelung mechanisch Unlocking device Zirkon 9/400-K - 9/600-K
1 608 9094 Entriegelung mechanisch-hydr. Unlocking device Zirkon 9/400-K - 9/600-K
1 608 9095 Entriegelung elektr.magnetisch  Unlocking device electr.magne. Zirkon 9/400-K - 9/600-K
1 608 9097 Entriegelung elektr.magnetisch  Unlocking device electr.magne. Zirkon 9/400-K - 9/600-K
1 608 9116 Grundrahmen Basic frame Zirkon 9/400-K +450-K
1 608 9140 Grundrahmen Basic frame Zirkon 9/400-K/B+450-K/B
1 608 9144 Grundrahmen Basic frame Zirkon 9/400-K"C"+450-K"C"
1 622 0228 Verstellung Adjuster Zirkon 9/400-K 8St.
1 622 0234 Verstellung Adjuster Zirkon 9/400-K 9ST
1 640 1134 Turmverlangerung Extension for headstock Zirkon K700
1 640 1136 Turmverlangerung Extension for headstock Zirkon
1 640 8393 Dreipunktturm Headstock Zirkon 9-K/B
1 670 5070 Transportschutz Transport protection Zirkon 9-K ZPW
1 670 5071 Transportschutz Transport protection Zirkon 9-K
1 682 2490 Stiitze Support 26,9x277 1x90 D16,25
2 3137911 Oberlenkerbolzen kpl. Top link pin, cpl. KAT2G D25,4/31,7x158
2 3137921 Oberlenkerbolzen kpl. Top link pin, cpl. KAT3G D31,7/25,4x158
2 313 7927 Oberlenkerbolzen mit Kette Top link pin with chain K700 D40/44,5x228
2 661 1375 Unterlenkeranschluss Lower link connection D68/P L2 Z3
2 661 1376 Unterlenkeranschluss Lower link connection D68/P L3 Z3
2 661 1378 Unterlenkeranschluss Lower link connection D68/P L3 Z3 GEK
2 661 1379 Unterlenkeranschluss Lower link connection D68/P L1100 Z58 K700
2 661 8360 Kupplungsteile Fittings FH Solitair/Zirkon 9
2 661 8364 Kupplungsteile Fittings FK Solitair/Zirkon 9
2 661 8380 Kupplungsteile Fittings Zirkon 9-Solitair KA
2 661 8450 Aushubgesténge Lift linkage Zirkon 6/7/9-AHG-ST
2 661 8451 Hydraulisches Aushubgestiange Hydraulic lift linkage Zirkon 9-K-AHG-ST
2 661 8454 Spannschloss mit Kette Turnbuckle with chain TG-370-M
2 661 8455 Spannschloss mit Briicke Turnbuckle TG-370-M
2 661 8457 Aushubgestange fur Saschiene Lift linkage for seeding bar AHG-2Z
2 661 8472 Frontanbaubock Front headstock FAB-Zirkon 9/9K L2/Z3




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

Zirkon 9/400 K "B"

ZLEMKEN

0"4"“0"

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
3 575 2266 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ080/40x0320-0580 D30 D30
3 575 2283 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ090/40x0320-0580 D30 D30
3 575 2298 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ080/040x0320-0580 D30 D30
3 5752299 Hydraulikzylinder mit Gabel Ram DZ90/320 D30-G
3 575 2310 Plunger-Zylinder Plunger-ram 25-250-365 2xD16,25
3 575 2321 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ080/40x245-515+-5 D25 M18x1,
3 575 2324 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ063/30x245/515 D25 D25
3 675 5200 Hydraulikanlage EW Hydraulic assembly SA 80x320-AHG-ST
3 675 5202 Hydraulikanlage EW Hydraulic assembly SA 90x320-AHG-ST
3 675 5205 Hydraulikanlage DW Hydraulic assembly DA 80x320-AHG-ST
3 675 5207 Hydraulikanlage DW Hydraulic assembly DA 90x320-AHG-ST
3 675 5208 Hydraulikanlage DW Hydraulic assembly DA 2x63x245 HG-ST
3 6755210 URS Aushubgestange Conversion-set lift linkage AHG-Zirkon 6/7/9
3 6755212 Hubbegrenzung Lift limitation AHG-HB
3 675 5216 Hydraulische Einklappung HY-assembly folding device Zirkon 9/400-K +9/450-K
3 675 5219 Hydraulische Einklappung HY-assembly folding device Zirkon 9/400-K +9/450-K
3 675 8404 Hy-anl. Spuranreilier HY-assembly track marker Zirkon 400/450, 400K/450K
4 670 1645 Leuchtenhalter Lamp holder Zirkon 9-K HR+HL
4 670 1646 Leuchtenhalter Lamp holder Zirkon 9-K HR+HL RSW-D540
4 670 2003 Beleuchtungsanlage vorne Lighting equipment, front Zirkon 9/K
4 670 2014 Warntafel mit Beleuchtung Warning boards with lighting HR+HL 4m
4 673 4472 Gelenkwelleniberwach.akustischPTO shaft control, audible Zirkon 9 K + 9 KA
4 673 4477 Gelenkwellenliberwach.akustischPTO shaft control, audible f. Solitair 10
6 666 1110 Messerzinken Blade tine MZ30B RE Zirkon 9
6 666 1111 Messerzinken Blade tine MZ30B LI Zirkon 9
6 666 1112 Messerzinken aufgepanzert Blade tine, hardfaced MZ30PB RE Zirkon 9
6 666 1113 Messerzinken aufgepanzert Blade tine, hardfaced MZ30PB LI Zirkon 9
6 666 1114 Messerzinken Blade tine SG30 RE Zirkon 9
6 666 1115 Messerzinken Blade tine SG30 LI Zirkon 9
6 666 1116 Messerzinken Blade tine S30P RE Zirkon 9
6 666 1117 Messerzinken Blade tine S30P LI Zirkon 9
6 666 1118 Messerzinken Blade tine G30P RE Zirkon 9
6 666 1119 Messerzinken Blade tine G30P LI Zirkon 9
6 666 1128 Messerzinken Blade tine Zirkon 6+9/400
6 666 1136 Messerzinken aufgepanzert Blade tine, hardfaced Zirkon 9/400




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

ZLEMKEN

Zirkon 9/400 K "B"

0"4"“0"

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
7 557 2520 Halter zum Spurlockerer Holder for track scraper FSUE 70x70-40x20
7 557 4995 Spurlockerer ohne Halter Wheel mark eradicator FSUE+G25 40x20
7 557 5001 Spurlockerer Schmalschar Wheelmark eradicator FSUE S 4
7 582 1248 Achse zum Spuranreiler Axle for track marker D30x595 668A
7 608 3956 Seitenblechverlangerung Side plate extension Zirkon 5x200x384
7 608 4008 Seitenschild Side shield Zirkon 7/9 V
7 608 4011 Federhalter fir Seitenklappe Spring holder for side plate Zirkon 9-K
7 608 4020 Federzug Stroke Zirkon 9-K
7 608 6037 Rahmentrager flr Spurlockerer Frame carrier f. track scraper  Zirkon 9/400
7 608 6053 Steinschutzwinkel Stone protection angle Zirkon 9/600-K
7 608 6538 Planierbalken hinten Levelling bar Zirkon 9/400-K
7 608 6546 Planierbalken, vorne Levelling bar, front Zirkon 9/400-K
7 608 7809 Halter zum Planierbalken Holder for levelling bar Zirkon 7,9,10 - HI
7 608 7811 Halter zum Planierbalken Holder for levelling bar Zirkon 9/400K, 9/450K
7 657 2432 Zufiihrscheibe Feeding disc D450/60x20 RE Zirkon
7 657 2433 Zufiihrscheibe Feeding disc D450/60x20 LI Zirkon
7 657 4990 Spurlockerer mit Halter Wheel mark eradicator w.holder FSUE-G25 70x70
7 657 4998 Spurlockerer mit Halter Wheel mark eradicator w.holder FSUE-S4 70x70
7 682 1269 Spuranreiler Track marker 400+450-K D380
7 682 1273 Spuranreiler Track marker Zirkon 400K+450-K D380 (B)
8 622 2890 Trager Carrier ZPW420+ZPW500 Zirkon 9 K
8 622 2892 Trager Carrier Zirkon 9/400-600 K RSTW
8 622 6356 Rohrstabwalze Tube bar roller RSW-- D540-2.00
8 622 6714 Trapezringwalze Trapezering roller TRW D500-200-A
8 622 6720 Zahnpackerwalze Toothed packer roller ZPW D500-2,0m
8 622 6725 Trapezringwalze Trapezering roller TRW D500-200-B-16R
8 622 6736 Trapezpackerwalze Trapeze packer roller TPW D500-200-16R125
8 622 6741 Zahnpackerwalze kurz.Abstreif. Packer roller, short scraper ZPW D500-2,0m
8 622 6748 Trapezpackerwalze Trapeze packer roller TPW D500-200-13R150
8 622 6749 Trapezpackerwalze Trapeze packer roller TPW D500-200-14R150
8 622 6755 Trapezpackerwalze Trapeze packer roller TPW D500-200-11R175
8 622 6756 Trapezpackerwalze Trapeze packer roller TPW D500-200-12R175
8 622 6763 Trapezscheibenwalze Trapeze disc roller TSW D500-200-16R-125
8 622 6777 Trapezscheibenwalze Trapeze disc roller TSW-R D500-2.00-16R125
8 622 7430 Zahnpackerwalze Toothed packer roller ZPW-R D500-2.00
8 622 7434 Zahnpackerwalze kurz.Abstreif. Packer roller, short scraper ZPW-R D500-2.00 k




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

Zirkon 9/400 K "B"

ZLEMKEN

0"4"“0"

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
8 622 7440 Trapezpackerwalze Trapeze packer roller TPW-R D500-2.00-16R125
8 622 7444 Trapezpackerwalze Trapeze packer roller TPW-R D500-2.00-13R150
8 622 7445 Trapezpackerwalze Trapeze packer roller TPW-R D500-2.00-14R150
8 622 7458 Rohrstabwalze Tube bar roller RSW-R D540-2.00
10 5551452 Wechselradsatz Set of change gears 15/23 Zirkon 9/400-K,450-K
10 555 1453 Wechselradsatz Set of change gears 16/22 Zirkon 9/400-K,450-K
10 555 1454 Wechselradsatz Set of change gears 18/20 Zirkon 9/400-K,450-K
10 5559520 Winkelgetriebe Angular gear box Zirkon 9-K
10 608 8646 Getriebewanne Trough Zirkon 9/400-K RE
10 608 8647 Getriebewanne Trough Zirkon 9/400-K LI
10 6557126 Gelenkwelle W2600-710 PTO shaft W2600-710 W2600-710 1.3/8Z-6 1.3/4Z-6
10 655 7127 Gelenkwelle W2600-710 PTO shaft W2600-710 W2600-710 1.3/4"-20 1.3/4"-6
10 655 7128 Gelenkwelle Cardan shaft W2600-710 1.3/4Z-6 1.3/4Z-6
10 6557129 Gelenkwelle Cardan shaft W2600-710 1.3/8Z-21 1.3/4Z-6
10 655 7135 Gelenkwelle W2600-860 PTO shaft W2600-860 W2600-860 1.3/4"-20 1.3/4"-6
10 655 7136 Gelenkwelle Cardan shaft W2600-860 1.3/4Z-6 1.3/4Z-6
10 6557190 Gelenkwelle Cardan shaft W2500 SC25-470 K64/2R 200
10 6557191 Gelenkwelle Cardan shaft W2500-SC25-470 K64/2L 200
10 6559516 Wechselradgetriebe o.Durchtr.  Gear box w. change gears Zirkon 9-K/400+500+600
10 655 9518 Wechselradgetriebe m.Durchtr. Gear box w. change gears Zirkon 9-K/400+500+600
10 6559520 Winkelgetriebe Angular gear box Zirkon 9-K
10 670 5055 Zapfwellenschutz PTO guard DB=
10 670 5062 Zapfwellenschutz PTO guard Zirkon 9-K
10 670 5063 Zapfwellenschutz PTO guard Zirkon 9-K
10 670 5065 Zapfwellenschutz PTO guard Zirkon 9-K
10 699 1607 Gelenkwelle Cardan shaft W2400-SC25-440 K64/2L 165
10 699 1608 Gelenkwelle Cardan shaft W2500-SC25-470 K64/2L 200
10 699 1609 Gelenkwelle Cardan shaft W2400-SC25-440 K64/2R 165
10 699 1610 Gelenkwelle Cardan shaft W2500-SC25-470 K64/2R 200
10 699 1613 Gelenkwelle Cardan shaft W2600-SD35-710
10 699 1614 Gelenkwelle Cardan shaft W2600-SC35-710
10 699 1616 Gelenkwelle Cardan shaft W2600-SC35-860 261802




Umristsatz Endanschlag/Conversion-set, end stop 1
= O =10
Zirkon 9/400 K "B 508 9132
09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 5408 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x55-8.8 DIN931
BK30
2 301 4643 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M24x90-8.8 DIN931
BK30
3 303 0935 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
4 303 0960 2 Sechskantmutter Hexagon nut BM24 DIN 439-8
5 408 9132 1 Endanschlag End stop RE
6 408 9133 1 Endanschlag End stop LI

ZLEMKEN




Schutzrohr/Protection tube 1

Zirkon 9/400 K "B" 608 6058

09.20

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 309 6053 1 Spannhilse Expansion bush 6x40-DIN1481

2 | 4086058 1 Rohr Tube 33,7x4,5x655 1xD6

ZLEMKEN



Schutzvorrichtung/Safety guard 1
Zirkon 9/400 K "B" 608 6060
/0
()
X
5 6 3
09.20
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3775 4 Sechskantschraube
2 303 0935 4 Sicherungsmutter
3 309 6053 3 Spannhiilse

4 408 6006 2 Verbindungslasche
5 408 6039 1 Rohr

6 408 6058 1 Rohr

Hexagon bolt
Selflocking nut
Expansion bush
Connecting lashing
Tube

Tube

M16x50-8.8 DIN933
NM16-8 Zn DIN985
6x40-DIN1481
100x12x182/D16,25
33,7x4,5x1312 2xD6
33,7x4,5x655 1xD6

ZLEMKEN




Schutzschiene/Protection bar

1

Zirkon 9/400 K "B"

608 6480

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3348 10 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x40-8.8 DIN933
2 303 0934 12 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985
3 305 6166 12 Scheibe Washer 13/35x5
4 408 6480 1 Schutzschiene Protection bar Zirkon 9/400-K RE
8x160x1931
5 408 6481 1 Schutzschiene Protection bar Zirkon 9/400-K LI
8x160x1931
6 301 3348 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x40-8.8 DIN933

ZLEMKEN




Entriegelung mechanisch/Unlocking device

1

Zirkon 9/400 K "B"

608 9091

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3238 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x45-8.8
DIN931-A
2 303 0933 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn
3 3314915 1 Seilzug kpl. Tackle, cpl. D8x6000
4 408 9120 2 Entriegelungshebel Unlocking lever 21-D10,5

ZLEMKEN




Entriegelung mechanisch/Unlocking device 1
Zirkon 9/400 K "B" 608 9093
09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 303 0933 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn
2 305 6132 2 Scheibe Washer D11/25x2,5 Zn
3 3314915 1 Seilzug kpl. Tackle, cpl. D8x6000
4 408 9129 2 Entriegelungshebel Unlocking lever Zirkon 9/400-K -
9/600-K

=4

LEMKEN




Entriegelung mechanisch-hydr./Unlocking device 1
Zirkon 9/400 K "B" 608 9094
TR
e
/
!/
|
N %
|
S
[ ¢ \/
\\ )(//%@\ %@y
SN
\ 4
~
t
P
&
@9 “"ﬁ
\’\ —= 4
/—'/’
.
09.20
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 3314915 1 Seilzug kpl. Tackle, cpl. D8x6000
2 575 2144 1 Hubbegrenzer Hebel rechts Lift limiter HBS12L M18x1,5 Zn
3 575 2145 1 Hubbegrenzer Hebel links Lift limiter HBS12LM M18x1,5
ZN
4 3314913 1 Wourzelklemme Clamp Zn

13.0001/06.2408.01

ZLEMKEN




Entriegelung elektr.magnetisch/Unlocking device electr.magne.

1

Zirkon 9/400 K "B"

608 9095

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung

1 375 4044 Gerade Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LR 3/8"

2 375 4500 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EW12-LM DKO24
GRD M18x1,5

3 573 4459 Verlangerungska.Stecker-Buchse Extension cable M12-9m 3x0,75

4 573 4467 Taster Switch KPL Zirkon
9K/400-600

5 573 5060 Kabelbaum elektr.magn.Verrieg. Cable form Zirkon 9K/400-600

6 575 2080 Magnetventil 2 Wege Electrovalve 2 ways EVH 06/C3 3/8"

12Volt

ZLEMKEN




Entriegelung elektr.magnetisch/Unlocking device electr.magne. 1

Zirkon 9/400 K "B" 608 9097

) R

J

Y </

Jol i
) Y N
[®N ;
/
Y
=

09.20
Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 375 4044 4 Gerade Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LR 3/8"
2 375 4500 2 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EW12-LM DKO24
GRD M18x1,5
3 573 6140 1 Kabel Entriegelung Soli 10K Cable Solitronic
4 575 2080 2 Magnetventil 2 Wege Electrovalve 2 ways EVH 06/C3 3/8"
12Volt
7 57510337 2 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x106

ZLEMKEN



Grundrahmen/Basic frame

1

Zirkon 9/400 K "B"

608 9116

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

2 301 3682 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x30-8.8 DIN933
BK30

3 301 5408 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x55-8.8 DIN931
BK30

4 301 3884 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x70-8.8 DIN931
BK30

5 301 4633 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M24x70-8.8 DIN933
BK30

6 301 4637 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M24x85-8.8 MSB Zn

7 301 7260 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x16-8.8 DIN933
BK30

9 303 0935 16 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985

10 303 0937 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM24-8 Zn DIN985

11 303 1019 6 Sechskantmutter Hexagon nut M24-8 DIN934
BK300S

13 305 2095 2 Passscheibe Adjusting washer 40x50x1,0 DIN988
Zn

14 305 6161 8 Scheibe Washer 17/40x6 DIN7349 Zn

15 305 8694 4 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn

16 305 8867 2 Sicherungsring Retaining ring 30x2 DIN471 Zn

17 305 8875 2 Sicherungsring Retaining ring 40x2,5 DIN471

18 305 6141 4 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089

19 309 6042 1 Spannhlse Expansion bush 5x40-DIN1481 Zn

20 313 3001 2 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D30/31x54/67-M10x1
Zn

21 313 4031 2 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D40x202/221 Zn

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame

1

Zirkon 9/400 K "B"

608 9116

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
22 317 3403 2 Einspannbuchse Tension bush EG24/32x22-DIN1498
23 317 3406 2 Einspannbuchse mit Presssitz Tension bush EG24/32x10
25 317 3426 4 Einspannbuchse Tension bush EG40/50x20-DIN1498
26 317 6710 2 Roéhrchen Tube 10x1x4
27 323 0002 2 Deckel Cover 3x115x115 1xD11
28 323 0003 2 Halter Holder 15x3x40 1xD8,5
29 323 6349 6 Schmiernippel Grease nipple H3,m10x1,0, v.F.,,
11/4 mi
31 408 9115 1 Mittelteil Center section Zirkon 9/400-K,
9/450-K
32 408 9116 1 Seitenteil Lateral section Zirkon 9/400-K,
9/450-K RE "A"
33 408 9117 1 Seitenteil Lateral section Zirkon 9/400-K,
9/450-K LI "A"
34 408 9118 2 Lagerplatte Bearing plate 100x20x465 1xD38
4xD16,25
35 408 9119 4 Lagerplatte Bearing plate 100x12x200 1xD30
4xD16,25
36 408 9121 2 Verriegelungshebel Locking lever 50x20x311
37 408 9122 1 Zylinderhalter Carrier for ram 2xD29 4xM16
120x190
38 408 9124 1 Stellhebel Adjusting link 12x93x344 1xD12
RE
39 408 9125 1 Stellhebel Adjusting link 12x93x344 1xD12 LI
40 455 0916 1 Halter zur Gelenkwelle Holder D12x499
42 303 0936 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DIN985
43 329 9932 1 Drehfeder Torsion spring RE 4,0x27,5

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame

1

Zirkon 9/400 K "B"

608 9116

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
44 329 9933 1 Drehfeder Torsion spring LI 4,0x27,5
45 301 4692 1 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M24x85Is50xb30-8.8
BK30
46 305 6187 1 Scheibe Washer D20,5/40x2,5 Zn

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame

1

Zirkon 9/400 K "B"

608 9140

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3734 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x45-12.9
DIN933 BK45

2 301 5408 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x55-8.8 DIN931
BK30

3 301 3884 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x70-8.8 DIN931
BK30

4 301 4548 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x200-8.8
DIN931 BK30

5 301 4633 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M24x70-8.8 DIN933
BK30

6 303 0935 18 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985

7 303 0936 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DIN985

8 303 1019 2 Sechskantmutter Hexagon nut M24-8 DIN934
BK300S

9 305 2150 2 Passscheibe Adjusting washer 50x62x1,0 DIN988

10 305 6161 8 Scheibe Washer 17/40x6 DIN7349 Zn

11 305 8867 2 Sicherungsring Retaining ring 30x2 DIN471 Zn

12 305 8873 2 Sicherungsring Retaining ring 35x2,5 DIN471

13 305 8877 2 Sicherungsring Retaining ring 50x3 DIN471

14 305 6141 4 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089

15 313 3001 2 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D30/31x54/67-M10x1
Zn

16 317 3411 2 Einspannbuchse Tension bush EG24/32x30-DIN1498

17 313 5035 2 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D50x211/236 Zn

19 317 3345 4 Einspannbuchse mit Presssitz Tension bush EG25/29x25

20 317 3434 4 Einspannbuchse Tension bush EG50/60x40-DIN1498

=4

LEMKEN



Grundrahmen/Basic frame

1

Zirkon 9/400 K "B"

608 9140

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

21 323 6348 2 Schmiernippel Grease nipple H1,M10x1,0, v.F.
mit vers

22 323 6349 4 Schmiernippel Grease nipple H3, m10x1,0, v.F.,
11/4 mi

23 329 9932 1 Drehfeder Torsion spring RE 4,0x27,5

24 329 9933 1 Drehfeder Torsion spring LI 4,0x27,5

25 408 9118 2 Lagerplatte Bearing plate 100x20x465 1xD38
4xD16,25

26 408 9119 4 Lagerplatte Bearing plate 100x12x200 1xD30
4xD16,25

28 408 9131 2 Verriegelungshebel Locking lever 50x18x323

29 408 9140 1 Seitenteil Lateral section Zirkon 9/400-K,
9/450-K RE "B"

30 408 9141 1 Seitenteil Lateral section Zirkon 9/400-K,
9/450-K LI "B"

31 408 9138 1 Mittelteil Center section Zirkon 9/400-K -
9/600-K

32 408 9123 1 Zylinderhalter Carrier for ram 25x110x184 2xD20,2
2xD29

33 408 9130 2 Stellhebel Adjusting link 50x12x228 1xD16,25

34 455 0916 1 Halter zur Gelenkwelle Holder D12x499

35 309 6042 2 Spannhilse Expansion bush 5x40-DIN1481 Zn

36 317 3417 2 Einspannbuchse mit Presssitz Tension bush EG30/38x25

37 303 0937 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM24-8 Zn DIN985

40 301 4637 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M24x85-8.8 MSB Zn

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame

1

Zirkon 9/400 K "B"

608 9144

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3734 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x45-12.9
DIN933 BK45

2 301 5408 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x55-8.8 DIN931
BK30

3 301 3884 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x70-8.8 DIN931
BK30

4 301 4548 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x200-8.8
DIN931 BK30

5 301 4633 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M24x70-8.8 DIN933
BK30

6 303 0935 18 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985

7 303 0936 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DIN985

8 303 1019 2 Sechskantmutter Hexagon nut M24-8 DIN934
BK300S

9 305 2150 2 Passscheibe Adjusting washer 50x62x1,0 DIN988

10 305 6161 8 Scheibe Washer 17/40x6 DIN7349 Zn

11 305 8867 2 Sicherungsring Retaining ring 30x2 DIN471 Zn

13 305 8877 2 Sicherungsring Retaining ring 50x3 DIN471

14 305 6141 4 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089

15 313 3001 2 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D30/31x54/67-M10x1
Zn

16 317 3411 4 Einspannbuchse Tension bush EG24/32x30-DIN1498

17 313 5035 2 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D50x211/236 Zn

19 317 3345 4 Einspannbuchse mit Presssitz Tension bush EG25/29x25

20 317 3434 4 Einspannbuchse Tension bush EG50/60x40-DIN1498

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame

1

Zirkon 9/400 K "B"

608 9144

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

21 323 6348 2 Schmiernippel Grease nipple H1,M10x1,0, v.F.
mit vers

22 323 6349 4 Schmiernippel Grease nipple H3, m10x1,0, v.F.,
11/4 mi

25 408 9118 2 Lagerplatte Bearing plate 100x20x465 1xD38
4xD16,25

26 408 9119 4 Lagerplatte Bearing plate 100x12x200 1xD30
4xD16,25

29 408 9144 1 Seitenteil Lateral section Zirkon 9/400-K,
9/450-K RE "C"

30 408 9145 1 Seitenteil Lateral section Zirkon 9/400-K,
9/450-K LI "C"

31 408 9142 1 Mittelteil Center section Zirkon 9/400-K -
9/600-K "C"

32 408 9123 1 Zylinderhalter Carrier for ram 25x110x184 2xD20,2
2xD29

33 408 9130 2 Stellhebel Adjusting link 50x12x228 1xD16,25

34 455 0916 1 Halter zur Gelenkwelle Holder D12x499

35 309 6042 2 Spannhilse Expansion bush 5x40-DIN1481 Zn

36 317 3417 2 Einspannbuchse mit Presssitz Tension bush EG30/38x25

37 303 0937 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM24-8 Zn DIN985

40 301 4637 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M24x85-8.8 MSB Zn

ZLEMKEN




Verstellung/Adjuster

1

Zirkon 9/400 K "B"

622 0228

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3065 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x30-8.8 DIN933

2 301 3775 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x50-8.8 DIN933

3 301 3918 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x80-8.8 DIN931
BK30

4 303 0932 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985

5 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985

6 311 8604 1 Federstecker Spring pin 4 Zn DIN11024

7 317 3328 4 Einspannbuchse Tension bush EG16/20x20-DIN1498

8 317 6798 1 Réhrchen Tube D26,9x5x21 Zn

9 321 8915 1 Kugel Ball D50-M16

10 422 0226 2 Fihrungs-U U-guiding 60x12x515 22-218
D16

11 422 0227 2 Platte Plate 60x6x60 4xD9
1xD16,5

12 422 0231 1 Verbindungsstange Connecting rod D16x1223,5 4xD9

13 422 0229 1 Stelleinheit Adjusting unit D16x427 8xD5 2xD9

14 422 0230 1 Stelleinheit Adjusting unit D16x427 2xD9

ZLEMKEN




Verstellung/Adjuster

1

Zirkon 9/400 K "B"

622 0234

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3070 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x40-8.8 DIN931
BK45
2 301 3918 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x80-8.8 DIN931
BK30
3 303 0932 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
4 303 0935 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
5 305 6165 8 Scheibe Washer D35/20,5x5 Zn
6 317 3328 8 Einspannbuchse Tension bush EG16/20x20-DIN1498
8 422 0226 4 Fihrungs-U U-guiding 60x12x515 22-218
D16
9 422 0234 1 Verbindungsstange Connecting rod Zirkon 9/400-K RE
10 422 0235 1 Verbindungsstange Connecting rod Zirkon 9/400-K LI
11 422 0232 2 Verstellplatte Adjuster plate 16x115x293
12 422 0233 2 Verstellplatte Adjuster plate 16x115x296

=4

LEMKEN



Turmverlangerung/Extension for headstock

1

Zirkon 9/400 K "B"

640 1134

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 4508 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x160-8.8
DIN931 BK30

2 303 0936 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DIN985

3 303 1019 2 Sechskantmutter Hexagon nut M24-8 DIN934
BK300S

4 305 6015 2 Scheibe Washer 21 DIN7349

5 305 6254 2 Scheibe Washer D25/44x4 Zn
ISO7089

6 3137925 1 Bolzen Pin KAT2+3 D31,7x180
2xM24

7 317 6881 1 Réhrchen Tube D51x8,8x54 Zn

8 317 6890 2 Réhrchen Tube D38x7,1x54

9 440 1134 1 Turmverlangerung Extension for headstock RE Zirkon K700

10 440 1135 1 Turmverlangerung Extension for headstock LI Zirkon K700

ZLEMKEN




Turmverlangerung/Extension for headstock

1

Zirkon 9/400 K "B"

640 1136

09.20

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 303 0937 4 Sicherungsmutter
2 305 6260 2 Scheibe

3 305 6254 4 Scheibe

4 3137925 2 Bolzen

5 317 6881 2 Réhrchen

6 440 1136 1 Turmverlangerung
7 440 1137 1 Turmverlangerung

Selflocking nut
Washer
Washer

Pin

Tube
Extension for headstock

Extension for headstock

NM24-8 Zn DIN985
D50/36x8

D25/44x4 Zn
1SO7089

KAT2+3 D31,7x180
2xM24

D51x8,8x54 Zn
14x207x293 GEK14
RE

14x207x293 GEK14
LI

ZLEMKEN




Dreipunktturm/Headstock

1

Zirkon 9/400 K "B"

640 8393

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 5412 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x70-8.8 DIN931
BK30
2 301 4606 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x80Is50-10.9
DIN931 BK45
3 301 7260 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x16-8.8 DIN933
BK30
4 303 0936 7 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DIN985
5 305 8694 4 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn
6 309 6042 1 Spannhilse Expansion bush 5x40-DIN1481 Zn
7 317 6710 2 Réhrchen Tube 10x1x4
8 323 0002 2 Deckel Cover 3x115x115 1xD11
9 323 0003 2 Halter Holder 15x3x40 1xD8,5
10 440 8393 1 Dreipunktturm Headstock Zirkon 9/400-600K
11 455 0916 1 Halter zur Gelenkwelle Holder D12x499
12 301 5393 1 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M20x110Is66xb32-8.8

BK30

ZLEMKEN




Transportschutz/Transport protection 1

Zirkon 9/400 K "B" 670 5070

LA
a'e

7oll

L/
]

s

\
/
vl 7#

\\1
1/
W

W3

g

Atk
W

PN
! ~
Al
@«L 8 5\
o/
'«
® -
I 2
|
09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 7789 1 Bligelschraube U-bolt M12/71x101 (284)
Zn
2 303 0934 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985
3 305 8551 2 Sicherungsring Retaining ring Di41x3 A2
4 309 6038 2 Spannhulse Expansion bush 5x30-DIN1481
Chrom 8
5 3314902 1 Zurrgurt mit Haken Lashing strap 0,5/0,9m reine
Bandlaenge
6 459 6576 1 Briicke Clamp plate 30x8x138,5 Zn
7 470 5070 1 Schutzblech Guard 1,5x486x1650 2x45
GRD
8 470 5072 1 Stange Rod D12x322 4xD5 Zn
9 305 8545 2 Sicherungsring Retaining ring Dm27,5x2,6x1,25

ZLEMKEN



Transportschutz/Transport protection

1

Zirkon 9/400 K "B"

670 5071

N
-4

N (3)
AN
4
09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 305 8551 2 Sicherungsring Retaining ring Di41x3 A2
2 309 6038 2 Spannhtlse Expansion bush 5x30-DIN1481

Chrom 8
3 331 1958 1 Seilklemme Wire rope clamp 16 DIN741
4 3314902 1 Zurrgurt mit Haken Lashing strap 0,5/0,9m reine

Bandlaenge
5 459 6576 1 Briicke Clamp plate 30x8x138,5 Zn
6 470 5071 1 Schutzblech Guard 1,5x454x1650 2x90

GRD
7 470 5072 1 Stange Rod D12x322 4xD5 Zn
8 305 8545 2 Sicherungsring Retaining ring Dm27,5x2,6x1,25

=4

LEMKEN




Stutze/Support 1

Zirkon 9/400 K "B" 682 2490
09.20

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 5404 2
2 303 0935 2
3 482 2490 1

Sechskantschraube

Sicherungsmutter
Stutze

Hexagon bolt

Selflocking nut
Support

M16x40-8.8 DIN933
BK30
NM16-8 Zn DIN985

26,9x277 1x90
D12,5

=4

LEMKEN




Oberlenkerbolzen kpl./Top link pin, cpl. 2
Zirkon 9/400 K "B" 313 7911
5 \
I
(313_7911) |
09.20
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 305 8545 1 Sicherungsring Retaining ring
2 305 8560 1 Federsicherung Securing clip
3 3119315 1 Klappstift mit Bohrung Securing pin
4 3137910 1 Oberlenkerbolzen Top link pin

5 305 6283 1 Scheibe Washer

Dm27,5x2,6x1,25
D3,6/D21-460mm-Zn
8x42 DIN11023

KAT2G
D25,4/31,7x158 Zn
B28 DIN125

ZLEMKEN




Oberlenkerbolzen kpl./Top link pin, cpl. 2

Zirkon 9/400 K "B" 313 7921

5
(313_7921)
09.20

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 305 8545 1 Sicherungsring Retaining ring Dm27,5x2,6x1,25

2 305 8560 1 Federsicherung Securing clip D3,6/D21-460mm-Zn

3 3119315 1 Klappstift mit Bohrung Securing pin 8x42 DIN11023

4 313 7920 1 Oberlenkerbolzen Top link pin KAT3G

D31,7/25,4x160 Zn
5 305 6283 1 Scheibe Washer B28 DIN125

ZLEMKEN



Oberlenkerbolzen mit Kette/Top link pin with chain 2
Zirkon 9/400 K "B" 313 7927
(313_7927)
09.20
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 305 8545 1 Sicherungsring Retaining ring Dm27,5x2,6x1,25
2 305 8560 1 Federsicherung Securing clip D3,6/D21-460mm-Zn
3 311 9302 1 Klappstift Securing pin 12x60
4 313 7926 1 Oberlenkerbolzen Top link pin K700 D40/44,5x228

Zn

ZLEMKEN




Unterlenkeranschluss/Lower link connection 2
Zirkon 9/400 K "B" 661 1375
N
4 ' 2

09.20

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3868 2 Sechskantschraube
2 303 0935 2 Sicherungsmutter
3 305 7030 2 Scheibe

4 461 7912 1 Schienenwelle

5 461 9868 2 Klemme

Hexagon bolt

Selflocking nut
Washer
Drawbar

Clamp

M16x65-8.8 DIN931
BK30
NM16-8 Zn DIN985

D70/110x10 Zn

D68x980 L2 Z3
(Kat.3N)
D68x40

=4

LEMKEN




Unterlenkeranschluss/Lower link connection 2
Zirkon 9/400 K "B" 661 1376
N
4 ' 2

09.20

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3868 2 Sechskantschraube
2 303 0935 2 Sicherungsmutter
3 305 7030 2 Scheibe

4 461 7925 1 Zugschiene

5 461 9868 2 Klemme

Hexagon bolt

Selflocking nut
Washer

Cross shaft
Clamp

M16x65-8.8 DIN931
BK30
NM16-8 Zn DIN985

D70/110x10 Zn
D68x1120 L3 Z3 HU
D68x40

=4

LEMKEN




Unterlenkeranschluss/Lower link connection

2

Zirkon 9/400 K "B"

661 1378

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3868 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x65-8.8 DIN931
BK30

2 301 5412 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x70-8.8 DIN931
BK30

3 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985

4 303 0936 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DIN985

5 305 7030 2 Scheibe Washer D70/110x10 Zn

6 461 6025 1 Halter Holder -

7 461 6026 1 Hebel Lever 20x102x245 1xD72
2xD21 )

8 461 7974 1 Zugschiene Cross shaft D68x1120 L3 Z3 HU
(Kat.3) GEB

9 461 9868 2 Klemme Clamp D68x40

=4

LEMKEN




Unterlenkeranschluss/Lower link connection 2
Zirkon 9/400 K "B" 661 1379
N
4 ' 2

09.20

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3868 2 Sechskantschraube
2 303 0935 2 Sicherungsmutter
3 305 7030 2 Scheibe

4 461 7928 1 Schienenwelle

5 461 9868 2 Klemme

Hexagon bolt

Selflocking nut
Washer
Drawbar

Clamp

M16x65-8.8 DIN931
BK30
NM16-8 Zn DIN985

D70/110x10 Zn

D68x1340 L1100
758 K700
D68x40

=4

LEMKEN




Kupplungsteile/Fittings

2

Zirkon 9/400 K "B"

661 8360

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3884 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x70-8.8 DIN931
BK30

2 301 4287 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x65-8.8 DIN931
BK30

3 301 4350 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x80-8.8 DIN931
BK30

4 301 7068 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x110-8.8
DIN931 BK30

5 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985

6 303 0936 5 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DIN985

7 305 6015 2 Scheibe Washer 21 DIN7349

9 305 6165 2 Scheibe Washer D35/20,5x5 Zn

10 3138713 1 Bolzen mit Griff Pin with grip D16x80,75/100 Zn

11 317 6850 2 Réhrchen Tube 33,7x6,3x33

12 317 9321 2 Bundbuchse Flange bushing D20,25/28/40x25 Zn

13 461 8359 1 Riegel Locking bar 50x18x108 2xD16,5

14 461 8360 2 Fanghaken oben Hook, upper 12x454,5x167,5

15 461 8361 2 Fanghaken unten Hook, lower 20x368x234

=4

LEMKEN




Kupplungsteile/Fittings

2

Zirkon 9/400 K "B"

661 8364

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 4332 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x75-8.8 DIN931
BK30

2 301 4350 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x80-8.8 DIN931
BK30

3 301 5393 1 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M20x110Is66xb32-8.8
BK30

4 303 0936 5 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DIN985

5 305 6015 2 Scheibe Washer 21 DIN7349

6 3056012 7 Scheibe Washer 211807089 Zn

7 317 6949 2 Buchse Bush D35/21x31 Zn

8 317 9321 2 Bundbuchse Flange bushing D20,25/28/40x25 Zn

10 461 8365 2 Anbauplatte Mounting plate U 20x190x388
1xD32/20,25

11 461 8376 2 Fanghaken oben/Zirkon Solitair Hook, upper/Zirkon Solitair 12x454,5x167,5

ZLEMKEN




Kupplungsteile/Fittings

2

Zirkon 9/400 K "B"

661 8380

3
09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
2 301 5393 1 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M20x110Is66xb32-8.8
BK30
3 301 4287 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x65-8.8 DIN931
BK30
4 301 4350 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x80-8.8 DIN931
BK30
6 303 0936 5 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DIN985
7 305 6015 2 Scheibe Washer 21 DIN7349
8 3056012 7 Scheibe Washer 211807089 Zn
10 317 6949 2 Buchse Bush D35/21x31 Zn
11 317 9321 2 Bundbuchse Flange bushing D20,25/28/40x25 Zn
13 461 8380 2 Fanghaken oben Hook, upper Zirkon 9-Solitair KA
14 461 8381 2 Anbauplatte Mounting plate Zirkon 9-Solitair KA

ZLEMKEN




Aushubgestange/Lift linkage

2

Zirkon 9/400 K "B"

661 8450

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3779 4 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M16x60Is35xb20-10.9
BK45
2 301 3870 4 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M16x65-10.9
DIN931 BK45
3 302 8568 1 Oberlenker Top link KAT2 230-340 M24
4 303 0935 12 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
5 305 6141 13 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089
6 309 6072 3 Spannhilse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn
7 313 2525 2 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D25x83/105 Zn
8 313 2543 4 Bolzen Pin D25x60/82 Zn
9 317 3345 8 Einspannbuchse mit Presssitz Tension bush EG25/29x25
10 317 3417 2 Einspannbuchse mit Presssitz Tension bush EG30/38x25
11 329 1785 1 Flachformfeder U-spring 40x4x393 SW24
12 3319880 2 Kette zur Abstellstiitze Chain D2x150-kpl.
13 461 8409 2 Verriegelungsstange Locking rod D16x310
14 461 8414 2 Fanghaken Hook AHG 35x405-KAT2
15 461 8440 2 Lenker Link AHG 70x22 235/65
16 461 8441 1 Lenker Link AHG 80x30-D38/D29
17 461 8442 1 Anbaurahmen Mounting frame AHG 80x80x810
Zirkon-ST
18 461 8443 1 Lenkerrahmen Link frame AHG 808/673/240
19 461 8444 2 Anschlag Stop 199/20
20 461 8445 1 Zylinderhalter Carrier for ram 25x229x206 D38

ZLEMKEN




Aushubgestange/Lift linkage

2

Zirkon 9/400 K "B"

661 8450

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
21 301 5393 1 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M20x110Is66xb32-8.8
BK30
22 301 5408 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x55-8.8 DIN931
BK30
23 303 0936 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DIN985
24 305 6012 1 Scheibe Washer 211807089 Zn
25 309 7000 4 Spannhilse Expansion bush 8x50-DIN1481 Zn
28 302 8569 1 Oberlenker mit Griffmutter Top link KAT2 M30x3,5
330-450
29 309 6055 2 Spannhlse Expansion bush 6x50-DIN1481 Zn
30 313 8058 4 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D25/63/84 Zn
31 313 8059 2 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D25x83/99 M10x1
Zn
32 305 8861 6 Sicherungsring Retaining ring 25x2 DIN471
BK450S
33 305 2040 6 Passscheibe Adjusting washer 25x35x1,0 DIN988
Zn
34 313 7939 1 Oberlenkerbolzen mit Kette Top link pin with chain KAT2 D25,4x115
35 323 6348 4 Schmiernippel Grease nipple H1,M10x1,0, v.F.
mit vers
36 323 6349 2 Schmiernippel Grease nipple H3,m10x1,0,v.F,
11/4 mi

ZLEMKEN



Hydraulisches Aushubgestange/Hydraulic lift linkage

2

Zirkon 9/400 K "B"

661 8451

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3779 4 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M16x60Is35xb20-10.9
BK45
3 301 3870 4 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M16x65-10.9
DIN931 BK45
4 301 3837 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x60-8.8 DIN931
BK30
5 302 8569 1 Oberlenker mit Griffmutter Top link KAT2 M30x3,5
330-450
6 303 0935 12 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
7 303 0936 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DIN985
8 305 2040 6 Passscheibe Adjusting washer 25x35x1,0 DIN988
Zn
9 305 6163 4 Scheibe Washer D17/35x5
10 3056187 1 Scheibe Washer D20,5/40x2,5 Zn
11 305 8861 6 Sicherungsring Retaining ring 25x2 DIN471
BK450S
12 309 6055 2 Spannhiilse Expansion bush 6x50-DIN1481 Zn
13 309 6072 1 Spannhilse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn
14 309 7000 4 Spannhtlse Expansion bush 8x50-DIN1481 Zn
15 311 8605 1 Federstecker Spring pin 5 DIN11024 Zn
16 313 2525 2 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D25x83/105 Zn
17 313 2543 4 Bolzen Pin D25x60/82 Zn
18 3137812 1 Bolzen Pin KAT2 D25,4x156 Zn
19 313 8058 4 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D25/63/84 Zn
20 313 8059 2 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D25x83/99 M10x1
Zn

ZLEMKEN




Hydraulisches Aushubgestange/Hydraulic lift linkage

2

Zirkon 9/400 K "B"

661 8451

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
21 317 3345 8 Einspannbuchse mit Presssitz Tension bush EG25/29x25
22 317 3417 2 Einspannbuchse mit Presssitz Tension bush EG30/38x25
23 323 6348 4 Schmiernippel Grease nipple H1,M10x1,0, v.F.
mit vers
24 329 1785 1 Flachformfeder U-spring 40x4x393 SW24
25 3319880 2 Kette zur Abstellstiitze Chain D2x150-kpl.
26 461 8409 2 Verriegelungsstange Locking rod D16x310
27 461 8414 2 Fanghaken Hook AHG 35x405-KAT2
28 461 8440 2 Lenker Link AHG 70x22 235/65
29 461 8441 1 Lenker Link AHG 80x30-D38/D29
30 461 8442 1 Anbaurahmen Mounting frame AHG 80x80x810
Zirkon-ST
31 461 8443 1 Lenkerrahmen Link frame AHG 808/673/240
32 461 8446 1 Strebe Strut 70x70x808 2xD16,25
33 461 8445 1 Zylinderhalter Carrier for ram 25x229x206 D38
34 313 7939 1 Oberlenkerbolzen mit Kette Top link pin with chain KAT2 D25,4x115

ZLEMKEN




Spannschloss mit Kette/Turnbuckle with chain

2

Zirkon 9/400 K "B"

661 8454

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung

1 302 8782 Spannschlossmutter Threaded sleeve TR26x3x370 SW46

2 302 8990 Gabelstiick Forkpiece TR26x3x90/180 D25
Zn

3 302 8991 Gabelstiick Forkpiece TR26x3LHx90/18
D25 Zn

4 303 3030 Mutter Nut TR26x3 SW41

5 305 8861 Sicherungsring Retaining ring 25x2 DIN471
BK450S

6 313 2514 Bolzen mit Kopf Pin with collar D25/30x48/65 V Zn

7 317 6852 Réhrchen Tube 38/25,25x25

8 323 6348 Schmiernippel Grease nipple H1,M10x 1,0, v.F.
mit vers

9 331 6585 Kette DIN762 Chain 13x65 3GL-St35.2H
Zn

10 331 8400 Schakel Shackle A1,6 DIN82101 Zn

ZLEMKEN




Spannschloss mit Briicke/Turnbuckle

2

Zirkon 9/400 K "B"

661 8455

3
4
09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 302 8915 1 Spannschlossmutter Threaded sleeve TR30x3x390

2 302 9000 1 Gabelstiick Forkpiece TR30x3x120x225
D30 Zn

3 302 9001 1 Gabelstiick Forkpiece TR30x3LHx120/225
D30 Zn

4 303 3040 1 Mutter Nut TR 30x3 SW 46

5 305 8867 8 Sicherungsring Retaining ring 30x2 DIN471 Zn

6 313 7802 4 Bolzen mit Kopf Pin with collar D30/35x63/80 Zn

7 459 1136 2 Briicke Clamp plate 50x15x180
1x120-D30,25

8 459 1137 1 Briicke Clamp plate 50x25x180
1x120-D30,25

9 323 6348 2 Schmiernippel Grease nipple H1,M10x 1,0, v.F.

mit vers

ZLEMKEN




Aushubgestange fir Saschiene/Lift linkage for seeding bar

2

Zirkon 9/400 K "B"

661 8457

\\ﬂ@

T \\ﬁ\

// N
Lo\

@/,&Q

-~

/A/Z \ 0

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 2976 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x75-8.8/5mm
DIN931-A
2 301 3870 2 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M16x65-10.9
DIN931 BK45
3 301 4287 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x65-8.8 DIN931
BK30
4 301 4350 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x80-8.8 DIN931
BK30
5 301 5390 4 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M20x65Is35b25-12.9
BK45
6 302 8572 1 Oberlenker mit Griffmutter Top link KAT2 800-1300 M30
Zn
7 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
8 303 0936 14 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DIN985
9 305 2040 2 Passscheibe Adjusting washer 25x35x1,0 DIN988
Zn
10 305 6015 4 Scheibe Washer 21 DIN7349
11 305 6141 2 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089
12 305 6161 2 Scheibe Washer 17/40x6 DIN7349 Zn
13 305 6165 4 Scheibe Washer D35/20,5x5 Zn
14 305 6268 4 Scheibe Washer D20,5/50x8 Zn
15 305 6433 2 Scheibe Washer D70/21x26
16 305 8861 2 Sicherungsring Retaining ring 25x2 DIN471
BK450S
17 309 6055 2 Spannhilse Expansion bush 6x50-DIN1481 Zn
18 313 7880 2 Oberlenkerbolzen kpl. Top link pin, cpl. KAT2 D25,4x140

ZLEMKEN




Aushubgestange fir Saschiene/Lift linkage for seeding bar

2

Zirkon 9/400 K "B"

661 8457

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

19 313 8057 2 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D25x63/84 M10x1
Zn

20 323 6348 2 Schmiernippel Grease nipple H1,M10x1,0, v.F.
mit vers

21 3319880 2 Kette zur Abstellstiitze Chain D2x150-kpl.

22 461 8482 4 Lenker Link 90x12x841 3xD20,25
1xD25

23 461 8483 2 Fanghaken Hook AHG 35x405-KAT2

24 461 8484 1 Lenkerrahmen Link frame 830/675 Solitair 10

25 461 8485 1 Lenkerrahmen Link frame AHG 674/354 Solitair|
10

26 461 8487 2 Verriegelungsbolzen Locking pin D20x300 2xD9 1xD6

27 461 8488 2 Verdrehsicherung Anti-rotation device 60x8x125
D25,5/20,25

ZLEMKEN




Frontanbaubock/Front headstock

2

Zirkon 9/400 K "B"

661 8472

(16)
09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 301 3868 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x65-8.8 DIN931
BK30
2 301 4606 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x80Is50-10.9
DIN931 BK45
3 302 8571 1 Oberlenker mit Griffmutter Top link KAT2 670-900
4 303 0935 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
5 303 0936 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DIN985
6 305 2040 2 Passscheibe Adjusting washer 25x35x1,0 DIN988
Zn
7 305 6165 4 Scheibe Washer D35/20,5x5 Zn
8 305 8861 2 Sicherungsring Retaining ring 25x2 DIN471
BK450S
9 313 7880 2 Oberlenkerbolzen kpl. Top link pin, cpl. KAT2 D25,4x140
10 313 8058 2 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D25/63/84 Zn
11 323 6348 2 Schmiernippel Grease nipple H1,M10x1,0, v.F.
mit vers
12 461 8480 1 Lenker Link 80x25x693 RE FAB
13 461 8481 1 Lenker Link 80x25x693 LI FAB
14 461 8478 1 Frontanbaubock Front headstock Zirkon 9/9K
15 461 7972 1 Schienenwelle Drawbar GEB D55x980 L2 Z3
16 461 9892 2 Sperrstiick Stop D55x100 2xD18
17 317 3345 2 Einspannbuchse mit Presssitz Tension bush EG25/29x25
18 46110017 1 Schienenwelle Drawbar GEB D55x980 L2 Z3
HU

ZLEMKEN




Hydraulikzylinder/Hydraulic ram 3

Zirkon 9/400 K "B" 575 2266

69910356

~__—

699_2220

3
699_2312

e
@D

699_2335

8

699_2221

s
@ﬂ

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 5817 2 Zylinderschraube Allen screw M10x55-8.8 DIN912
2 302 9109 1 Gelenkgabel Fork-type joint M36x2,5-69/28x93
D30
3 575 9280 1 Dichtungssatz Seal set 40/80
4 301 5832 1 Zylinderschraube Allen screw M12x40-12.9
DIN912
5 302 9103 1 Gelenkgabel Fork-type joint D30-83 M39x1,5
6 575 9231 1 Dichtungssatz Seal set D40/80

ZLEMKEN



Hydraulikzylinder/Hydraulic ram 3
Zirkon 9/400 K "B" 575 2283
699 2222

£ A / 1
2
699 2223
A
L
3
09.20
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 302 9094 1 Gelenkgabel Fork-type joint M27x2-D30-68
2 5759176 1 Dichtungssatz Seal set D40/90
3 5759177 1 Dichtungssatz Seal set D40/90

ZLEMKEN




Hydraulikzylinder/Hydraulic ram 3
Zirkon 9/400 K "B" 575 2298
2
699_2201 / \
09.20
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 302 9092 1 Gelenkgabel

2 5759179 1 Dichtungssatz
3 575 9231 1 Dichtungssatz
4 575 9257 1 Dichtungssatz

Fork-type joint
Seal set
Seal set
Seal set

M27x2-65-D30
D40/80
D40/80
D40/80

ZLEMKEN




Hydraulikzylinder mit Gabel/Ram 3
Zirkon 9/400 K "B" 575 2299

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 575 9181 1 Dichtungssatz Seal set 40/90
2 302 9096 1 Gelenkgabel Fork-type joint M30x1,5-D30
60x60x105
3 575 2281 1 Hydraulikzylinder ohne Kopf Ram DZ90/320 D30

ZLEMKEN




Plunger-Zylinder/Plunger-ram 3
Zirkon 9/400 K "B" 575 2310
R i
@ T ‘§$
1
09.20
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 575 9166 1 Dichtungssatz Seal set D25

ZLEMKEN




Hydraulikzylinder/Hydraulic ram 3
Zirkon 9/400 K "B" 575 2321
699 2230 @
N
e \‘
699_2231 Lt
-
699 2277 (
09.20
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 302 9098 1 Gelenkgabel Fork-type joint M27x2-80-D25
2 5759179 1 Dichtungssatz Seal set D40/80
3 575 9257 1 Dichtungssatz Seal set D40/80
4 301 5832 1 Zylinderschraube Allen screw M12x40-12.9
DIN912
5 302 9104 1 Gelenkgabel Fork-type joint D25-83 M39x1,5

ZLEMKEN




Hydraulikzylinder/Hydraulic ram 3
Zirkon 9/400 K "B" 575 2324
699 2234
V
o
N R 6992370
(]
> i, N
3
69910353
699 2338
| (©
| L\
4
09.20
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 302 9087 1 Gelenkgabel Fork-type joint M22x1,5-D25-86
2 575 9224 1 Dichtungssatz Seal set D30/63
3 575 9266 1 Dichtungssatz Seal set D30/63
4 57510760 1 Dichtungssatz Seal set 30/63

ZLEMKEN




Hydraulikanlage EW/Hydraulic assembly SA

3

Zirkon 9/400 K "B"

675 5200

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
3 305 2051 1 Passscheibe Adjusting washer 30x42x1,0 DIN988
Zn
5 305 8867 1 Sicherungsring Retaining ring 30x2 DIN471 Zn
6 309 7000 2 Spannhilse Expansion bush 8x50-DIN1481 Zn
7 313 3003 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D30x71/79 U-61 Zn
8 313 3004 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D30x83 U-56 Zn
9 313 3011 1 Bolzen Pin D30x72/102 Zn
10 3133012 1 Bolzen Pin D30x92 2xd8 Zn
11 323 6348 1 Schmiernippel Grease nipple H1,M10x 1,0, v.F.
mit vers
12 3752121 1 Staubkappe Dust cap D26,5 Bg.3
13 3752173 1 Drosselscheibe Restrictor washer D12x1,5B0O 1,5
14 3752199 1 Kugelhahn Ball valve BKH 12L-M18x1,5
Zn
15 3752718 1 SVK-Stecker Hydraulic coupling BG-3 12L M18x1,5
16 3754020 1 Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LM M18x1,5
Zn
17 375 4500 1 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EW12-LM DKO24
GRD M18x1,5
18 375 4311 1 Schwenkverschraubung Union, swivel x-SWVE12-LM
M18x1,5 Zn
22 475 2618 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SN10-1500
M18x1,5 0/45 GRD
23 475 2656 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 1SN08-1800
12-DKOL
24 57510347 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x40

ZLEMKEN




Hydraulikanlage EW/Hydraulic assembly SA 3
= O =10
Zirkon 9/400 K "B 675 5200
(10)
6
09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
26 575 2266 1 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ080/40x0320-058(
D30 D30
27 575 2298 1 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ080/040x0320-05¢
D30 D30
28 475 8866 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x100 GEK17,5
29 3251180 1 Schlauchschelle Hose clip OL-S 6400
30 375 2196 1 Be- und Entliftungsschraube Vent plug M18x1,5
31 375 2607 2 Griff Halbschale Handle -
32 325 1603 2 Kennzeichnung Marking P3

ZLEMKEN

o



Hydraulikanlage EW/Hydraulic assembly SA

3

Zirkon 9/400 K "B"

675 5202

(2)
09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 309 7000 2 Spannhilse Expansion bush 8x50-DIN1481 Zn
2 313 3005 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D30x83 U-71 Zn
3 313 3012 1 Bolzen Pin D30x92 2xd8 Zn
4 3251180 1 Schlauchschelle Hose clip OL-S 6400
5 375 2121 1 Staubkappe Dust cap D26,5 Bg.3
6 3752173 1 Drosselscheibe Restrictor washer D12x1,5BO 1,5
7 3752196 1 Be- und Entliftungsschraube Vent plug M18x1,5
8 375 2199 1 Kugelhahn Ball valve BKH 12L-M18x1,5
Zn
9 3752718 1 SVK-Stecker Hydraulic coupling BG-3 12L M18x1,5
10 375 4020 1 Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LM M18x1,5
Zn
11 375 4311 1 Schwenkverschraubung Union, swivel x-SWVE12-LM
M18x1,5 Zn
12 375 4500 1 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EW12-LM DKO24
GRD M18x1,5
15 475 2618 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SN10-1500
M18x1,5 0/45 GRD
16 475 2656 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 1SN08-1800
12-DKOL
17 57510347 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x40
18 475 8866 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x100 GEK17,5
19 575 2283 1 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ090/40x0320-058(
D30 D30
20 575 2299 1 Hydraulikzylinder mit Gabel Ram DZ90/320 D30-G
21 305 2055 1 Passscheibe Adjusting washer 30x42x2,0 DIN988

ZLEMKEN




Hydraulikanlage EW/Hydraulic assembly SA 3
Zirkon 9/400 K "B" 675 5202
@
D
23 “ 04
2 18) 11
22 (4) @@/
09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
22 305 2051 1 Passscheibe Adjusting washer 30x42x1,0 DIN988
Zn
23 305 8867 1 Sicherungsring Retaining ring 30x2 DIN471 Zn
24 313 3023 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D30/72x62/84-M10x1
Zn
25 323 6348 1 Schmiernippel Grease nipple H1,M10x1,0, v.F.
mit vers
26 375 2607 2 Griff Halbschale Handle -
27 325 1603 2 Kennzeichnung Marking P3

ZLEMKEN




Hydraulikanlage DW/Hydraulic assembly DA

3

Zirkon 9/400 K "B"

675 5205

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 0306 1 Linsenschraube Oval head screw M6x45-4,6 Zn
DIN7985
2 303 0931 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM®6-8 Zn DIN985
3 305 2051 1 Passscheibe Adjusting washer 30x42x1,0 DIN988
Zn
4 305 8571 2 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A Zn
5 305 8867 1 Sicherungsring Retaining ring 30x2 DIN471 Zn
6 309 7000 2 Spannhtlse Expansion bush 8x50-DIN1481 Zn
7 313 3003 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D30x71/79 U-61 Zn
8 313 3004 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D30x83 U-56 Zn
9 313 3011 1 Bolzen Pin D30x72/102 Zn
10 3133012 1 Bolzen Pin D30x92 2xd8 Zn
11 323 6348 1 Schmiernippel Grease nipple H1,M10x1,0, v.F.
mit vers
12 3752121 2 Staubkappe Dust cap D26,5 Bg.3
13 3752173 1 Drosselscheibe Restrictor washer D12x1,5B0O 1,5
14 3752199 1 Kugelhahn Ball valve BKH 12L-M18x1,5
Zn
15 3752718 2 SVK-Stecker Hydraulic coupling BG-3 12L M18x1,5
16 375 4020 2 Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LM M18x1,5
Zn
17 375 4311 2 Schwenkverschraubung Union, swivel x-SWVE12-LM
M18x1,5 Zn
18 375 4500 1 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EW12-LM DKO24
GRD M18x1,5
21 3759852 2 Doppelschelle Double clip LNGF-19/19PP

ZLEMKEN




Hydraulikanlage DW/Hydraulic assembly DA

3

= npn
Zirkon 9/400 K "B 675 5205
T r
- |
7 \
— - |
' -
09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
22 475 2618 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SN10-1500
M18x1,5 0/45 GRD
23 475 2656 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 1SN08-1800
12-DKOL
24 57510347 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x40
25 475 8864 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x220
26 575 2266 1 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ080/40x0320-058(
D30 D30
27 575 2298 1 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ080/040x0320-05¢
D30 D30
28 375 2607 4 Griff Halbschale Handle -
29 325 1603 2 Kennzeichnung Marking P3
30 3251610 2 Kennzeichnung Marking T3

=4

LEMKEN

o



Hydraulikanlage DW/Hydraulic assembly DA

3

Zirkon 9/400 K "B"

675 5207

12
09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
2 305 2051 1 Passscheibe Adjusting washer 30x42x1,0 DIN988
Zn
3 305 2055 1 Passscheibe Adjusting washer 30x42x2,0 DIN988
5 305 8867 1 Sicherungsring Retaining ring 30x2 DIN471 Zn
6 309 7000 2 Spannhulse Expansion bush 8x50-DIN1481 Zn
7 313 3005 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D30x83 U-71 Zn
9 313 3012 1 Bolzen Pin D30x92 2xd8 Zn
11 323 6348 1 Schmiernippel Grease nipple H1,M10x 1,0, v.F.
mit vers
12 375 2121 2 Staubkappe Dust cap D26,5 Bg.3
13 3752173 1 Drosselscheibe Restrictor washer D12x1,5B0O 1,5
14 3752199 1 Kugelhahn Ball valve BKH 12L-M18x1,5
Zn
15 3752718 2 SVK-Stecker Hydraulic coupling BG-3 12L M18x1,5
16 3754020 2 Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LM M18x1,5
Zn
17 375 4311 2 Schwenkverschraubung Union, swivel x-SWVE12-LM
M18x1,5 Zn
18 375 4500 1 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EW12-LM DKO24
GRD M18x1,5
22 4752618 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SN10-1500
M18x1,5 0/45 GRD
23 475 2656 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 1SN08-1800
12-DKOL
24 57510347 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x40
25 475 8864 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x220

ZLEMKEN




Hydraulikanlage DW/Hydraulic assembly DA 3
Zirkon 9/400 K "B" 675 5207
09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
26 575 2283 1 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ090/40x0320-058(
D30 D30
27 575 2299 1 Hydraulikzylinder mit Gabel Ram DZ90/320 D30-G
28 313 3023 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D30/72x62/84-M10x1
Zn
29 375 2607 4 Griff Halbschale Handle -
30 325 1603 2 Kennzeichnung Marking P3
31 3251610 2 Kennzeichnung Marking T3

ZLEMKEN




Hydraulikanlage DW/Hydraulic assembly DA

3

Zirkon 9/400 K "B"

675 5208

17

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 0293 2 Flachkopfschraube Flatheaded bolt M5x50-4,6 Zn DIN85
2 301 0815 1 Ringschraube Eye bolt M8 DIN580 Zn
3 301 3018 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M5x80-8.8 DIN931
BK30
4 303 0929 3 Sicherungsmutter Selflocking nut NM5-8 Zn DIN985
5 303 0932 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
6 305 2040 4 Passscheibe Adjusting washer 25x35x1,0 DIN988
Zn
7 305 6254 7 Scheibe Washer D25/44x4 Zn
1ISO7089
8 305 8569 8 Scheibe Washer 5,3 DIN125 Zn
9 305 8580 10 Scheibe Washer 13/24x2,5 St-Zn
DIN125
10 305 8861 2 Sicherungsring Retaining ring 25x2 DIN471
BK450S
11 309 6072 5 Spannhulse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn
12 311 8604 2 Federstecker Spring pin 4 Zn DIN11024
13 313 2545 2 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D25X59/70 U57 Zn
14 313 2550 1 Bolzen Pin D25x128 3xD8 Zn
15 3137772 1 Bolzen Pin D25x90 2xD8-68 Zn
16 323 6348 2 Schmiernippel Grease nipple H1,M10x 1,0, v.F.
mit vers
17 375 2121 2 Staubkappe Dust cap D26,5 Bg.3
18 3752173 2 Drosselscheibe Restrictor washer D12x1,5B0O 1,5
19 3752718 2 SVK-Stecker Hydraulic coupling BG-3 12L M18x1,5

=4

LEMKEN




Hydraulikanlage DW/Hydraulic assembly DA

3

Zirkon 9/400 K "B"

675 5208

17

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

20 375 4020 2 Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LM M18x1,5
Zn

21 3754038 3 Einschraubverschraubung Nipple GE 12-LR 1/4 ZL ED

22 3754132 1 Verbindung gerade Connection DKOL12/DKOL12
M18x1,5

23 3754210 1 Winkelverschraubung Elbow union x-W12-L M18x1,5

24 375 4311 2 Schwenkverschraubung Union, swivel x-SWVE12-LM
M18x1,5 Zn

25 375 4500 6 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EW12-LM DKO24
GRD M18x1,5

26 375 4550 1 Einstellbare L-Verschraubung Adjustable L-union EL12-L M18x1,5

27 3754711 1 Stutzen Stud x-evGE-12-ED 1/4"
DKO 24 GRD

30 475 2597 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SN10-700
DKOL12/DKOL12
0/0°

31 475 2633 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 1SN08-2400
DKOL-12L

32 475 3612 1 Steuerstange Control rod D12x700

33 575 9705 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x47 kpl.

34 57510139 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x195 2xGEB

35 475 9992 1 Halteblech Plate 40x3x60 3xD5,5 Zn

36 575 2146 1 Hubbegrenzer Lift limiter HBS12L M18x1,5 Zn

37 575 2161 1 Rickschlagventil Nonreturn valve RDP 06 1/4

38 575 2324 2 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ063/30x245/515
D25 D25

39 375 2607 4 Griff Halbschale Handle -

ZLEMKEN




Hydraulikanlage DW/Hydraulic assembly DA

3

Zirkon 9/400 K "B"

675 5208

17

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
40 325 1605 2 Kennzeichnung Marking P5
41 3251612 2 Kennzeichnung Marking T5
42 375 2606 2 Einleger Insert DN6 DN8
43 375 4490 1 Einstellbare T-Verschraubung Adjustable T-union ET12-LM DKO24
GRD M18x1,5

ZLEMKEN




URS Aushubgestiange/Conversion-set lift linkage 3
Zirkon 9/400 K "B" 675 5210

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 3752121 1 Staubkappe Dust cap D26,5 Bg.3
2 3752718 1 SVK-Stecker Hydraulic coupling BG-3 12L M18x1,5
3 375 4020 1 Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LM M18x1,5
Zn
4 475 2618 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SN10-1500
M18x1,5 0/45 GRD
5 375 2607 2 Griff Halbschale Handle -
6 325 1603 2 Kennzeichnung Marking P3

ZLEMKEN



Hubbegrenzung/Lift limitation

3

Zirkon 9/400 K "B"

675 5212

11
8
6
5
e
—16
09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 0306 2 Linsenschraube Oval head screw M6x45-4,6 Zn
DIN7985
2 301 0815 1 Ringschraube Eye bolt M8 DIN580 Zn
3 303 0931 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM®6-8 Zn DIN985
4 303 0932 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
5 305 8580 10 Scheibe Washer 13/24x2,5 St-Zn
DIN125
6 309 7000 3 Spannhtlse Expansion bush 8x50-DIN1481 Zn
7 311 8604 2 Federstecker Spring pin 4 Zn DIN11024
8 313 2550 1 Bolzen Pin D25x128 3xD8 Zn
9 313 3030 1 Bolzen Pin D30/25x128 3xD8 Zn|
10 3251180 2 Schlauchschelle Hose clip OL-S 6400
11 475 3610 1 Steuerstange Control rod D12x620 11xD4,5
12 475 3611 1 U U-steel 100x40x45x3
13 575 2146 1 Hubbegrenzer Lift limiter HBS12L M18x1,5 Zn
14 57510347 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x40
15 303 1011 1 Sechskantmutter Hexagon nut M8-8 DIN934
BK300S
16 886 3010 0 Schraubensicherung Screw locking AN 306-62 / 50 ml

ZLEMKEN




Hydraulische Einklappung/HY-assembly folding device

3

Zirkon 9/400 K "B"

675 5216

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 0302 4 Linsenschraube Oval head screw M6x25-4,6 Zn
DIN7985
2 301 2998 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M5x40-8.8 DIN931
BK30
3 303 0967 2 Sechskantmutter Hexagon nut M5-8 DIN934
BK300S
4 309 6054 2 Spannhlse Expansion bush 6x40-DIN1481 Zn
5 309 6072 2 Spannhiilse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn
6 313 8053 2 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D25x57/70 U62 Zn
7 313 8056 2 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D25x112/60,5 Zn
8 3251150 4 Schlauchschelle Hose clip 22/32
9 375 2165 2 Staubstecker rot Plastic male probe -
10 375 2166 2 Staubkappe, rot Cap, red D26,5
11 3752172 2 Drosselscheibe Restrictor washer D12x1,5B0O 1,0
12 3752718 2 SVK-Stecker Hydraulic coupling BG-3 12L M18x1,5
13 3752735 2 SVK-Muffe SVK-socket CEL12 M18x1,5 BG3
14 375 4020 4 Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LM M18x1,5
Zn
15 3754038 4 Einschraubverschraubung Nipple GE 12-LR 1/4 ZL ED
16 3754043 1 Einschraubverschraubung Nipple evGE 12-LM
M18x1,5
17 3754210 2 Winkelverschraubung Elbow union x-W12-L M18x1,5
18 375 4490 1 Einstellbare T-Verschraubung Adjustable T-union ET12-LM DKO24
GRD M18x1,5
19 375 4500 1 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EW12-LM DKO24
GRD M18x1,5

ZLEMKEN




Hydraulische Einklappung/HY-assembly folding device

3

Zirkon 9/400 K "B"

675 5216

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
20 375 4550 5 Einstellbare L-Verschraubung Adjustable L-union EL12-L M18x1,5
21 375 9960 6 Schellenkérper Clamp 1/2x112A PP
24 470 4058 4 Faltenbalg Bellows D35 21x130
25 475 2616 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SN10-1500
DKOL12/DKOL12
26 475 2693 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SN8-400
DKOL12/DKOL12
0/90°
27 475 2694 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 28N08-260-DKOL12/DKOL12
28 475 2695 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 28N08-500-DKOL12/DKOL12
29 475 2696 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SN08-1000-DKOL12
0/90 GRD
30 57510363 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x150 1xDR
31 57510365 2 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x200
32 57510320 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x35 1xDR
33 57510432 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x135
34 5752149 1 Uberdruckventil Pressure relief valve Zirkon GE
12S/M18x1,5
35 575 2161 1 Rickschlagventil Nonreturn valve RDP 06 1/4
36 575 2321 2 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ080/40x245-515+45
D25 M18x1,

ZLEMKEN




Hydraulische Einklappung/HY-assembly folding device

3

Zirkon 9/400 K "B"

675 5219

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 0302 4 Linsenschraube Oval head screw M6x25-4,6 Zn
DIN7985
2 301 2998 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M5x40-8.8 DIN931
BK30
3 303 0967 2 Sechskantmutter Hexagon nut M5-8 DIN934
BK300S
4 309 6054 2 Spannhlse Expansion bush 6x40-DIN1481 Zn
5 309 6072 2 Spannhiilse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn
6 313 8053 2 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D25x57/70 U62 Zn
7 313 8057 2 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D25x63/84 M10x1
Zn
9 3752165 2 Staubstecker rot Plastic male probe -
10 375 2166 2 Staubkappe, rot Cap, red D26,5
11 3752172 2 Drosselscheibe Restrictor washer D12x1,5B0O 1,0
12 3752718 2 SVK-Stecker Hydraulic coupling BG-3 12L M18x1,5
13 3752735 2 SVK-Muffe SVK-socket CEL12 M18x1,5 BG3
15 3754038 4 Einschraubverschraubung Nipple GE 12-LR 1/4 ZL ED
16 3754043 1 Einschraubverschraubung Nipple evGE 12-LM
M18x1,5
17 3754210 2 Winkelverschraubung Elbow union x-W12-L M18x1,5
18 3754490 1 Einstellbare T-Verschraubung Adjustable T-union ET12-LM DKO24
GRD M18x1,5
19 375 4500 1 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EW12-LM DKO24
GRD M18x1,5
20 375 4550 5 Einstellbare L-Verschraubung Adjustable L-union EL12-L M18x1,5
21 3755110 2 Schneidring Cutting ring 12-L/S Zn/ZnNi WD

ZLEMKEN




Hydraulische Einklappung/HY-assembly folding device

3

Zirkon 9/400 K "B"

675 5219

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

22 3755310 1 Uberwurfmutter Union nut 12L M18x1,5
Zn/ZnNi

23 3759960 6 Schellenkérper Clamp 1/2x112A PP

24 475 2616 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SN10-1500
DKOL12/DKOL12

25 475 2693 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SN8-400
DKOL12/DKOL12
0/90°

26 475 2694 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 28N08-260-DKOL12/DKOL12

27 475 2695 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SN08-500-DKOL12/DKOL12

28 475 2696 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SN08-1000-DKOL12
0/90 GRD

29 57510084 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x175

30 57510085 2 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x220

31 57510043 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x37

32 57510083 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x165

33 57510086 2 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x95

34 5752149 1 Uberdruckventil Pressure relief valve Zirkon GE
12S8/M18x1,5

35 575 2161 1 Riickschlagventil Nonreturn valve RDP 06 1/4

36 575 2321 2 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ080/40x245-515+45
D25 M18x1,

38 305 2040 2 Passscheibe Adjusting washer 25x35x1,0 DIN988
Zn

39 305 8861 2 Sicherungsring Retaining ring 25x2 DIN471
BK450S

=4

LEMKEN



Hydraulische Einklappung/HY-assembly folding device 3

Zirkon 9/400 K "B" 675 5219

09.20
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
40 3754132 2 Verbindung gerade Connection DKOL12/DKOL12
M18x1,5
41 323 6348 2 Schmiernippel Grease nipple H1,M10x1,0, v.F.
mit vers

ZLEMKEN



Hy-anl. SpuranreiBer/HY-assembly track marker

3

Zirkon 9/400 K "B"

675 8404

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 0302 8 Linsenschraube Oval head screw M6x25-4,6 Zn
DIN7985

2 301 6068 2 Zylinderschraube Allen screw M8x30-8.8 DIN912
BK45

3 301 7285 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x45-8.8 DIN933
BK45

4 303 0932 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985

5 375 9961 8 Schellenkérper Clamp 1/2x215 PP

6 475 4355 1 Halter fir Umschaltblock Holder 50x6x190 D20
3xD10

7 5752140 1 Ventil z. Spuranreif3er ohne D. Valve 3/4"-16UNF CROSS

8 575 2141 1 Ventil m.Drossel Spuranreil3er Valve M18x1,5

9 575 2310 2 Plunger-Zylinder Plunger-ram 25-250-365
2xD16,25

10 375 2122 1 Staubkappe, schwarz Cap, black D26,5 Bg.3

11 375 2171 2 Drosselscheibe Restrictor washer D12x1,5 BO 0,9

12 3752718 1 SVK-Stecker Hydraulic coupling BG-3 12L M18x1,5

13 3754020 1 Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LM M18x1,5
Zn

14 375 4047 3 Gerade Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LR
3/4"-16UNF

15 375 4500 4 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EW12-LM DKO24
GRD M18x1,5

18 47510534 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC08-1600
DKOL12/DKOL12
0/0°

ZLEMKEN




Hy-anl. SpuranreiBer/HY-assembly track marker 3
= O =10
Zirkon 9/400 K "B 675 8404
O
ISH!
()
09.20
Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
19 475 2441 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC08-3200
DKOL12/DKOL12
0/45°
20 47510488 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC08-2950
DKOL12/DKOL12
0/45°
21 575 2688 1 Schlauchleitung Hose pipe EuroDrill
22 575 2186 2 Drosselrlickschlagventil Throttle nonreturn valve 7Liter SW24
M18x1,5
23 325 1604 2 Kennzeichnung Marking P4
24 375 2606 1 Einleger Insert DN6 DN8
25 375 2607 2 Griff Halbschale Handle -

ZLEMKEN




Leuchtenhalter/Lamp holder 4

Zirkon 9/400 K "B" 670 1645

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 3017789 2 Blgelschraube U-bolt M12/71x101 (284)
Zn

2 3031013 4 Sechskantmutter Hexagon nut M12-8 DIN934
BK300S

3 470 1208 1 Leuchtenhalter Lamp holder H-RE Zirkon 9/600 K

4 470 1209 1 Leuchtenhalter Lamp holder H-LI Zirkon 9/600 K

ZLEMKEN



Leuchtenhalter/Lamp holder 4
Zirkon 9/400 K "B" 670 1646
4
\
1]
1]
1]
[
1]
B el
K i
| 1
i o
i !
| I i
< : il
i
/4 .
i
Nl
\@3/ W
J 09.20
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 7789 2 Blgelschraube
2 3031013 4 Sechskantmutter
3 470 1214 1 Leuchtenhalter
4 470 1215 1 Leuchtenhalter

U-bolt
Hexagon nut

Lamp holder
Lamp holder

M12/71x101 (284)
Zn

M12-8 DIN934
BK300S

H-RE Zirkon 9 K

H-LI Zirkon 9 K

ZLEMKEN




Beleuchtungsanlage vorne/Lighting equipment, front

4

Zirkon 9/400 K "B"

670 2003

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 301 0301 Linsenschraube Oval head screw M6x20-4,6 Zn
DIN7985
2 301 7280 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-8.8 DIN933
BK30
3 301 7781 Bligelschraube U-bolt M10x48x76 Zn
DIN3570A
4 303 0931 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 Zn DIN985
5 303 0932 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
6 303 1012 Sechskantmutter Hexagon nut M10-8 DIN934
BK300S
7 470 1212 Leuchtenhalter vorne Carrier for light Zirkon 9/K
9 570 2003 Beleuchtungsanlage vorne Lighting equipment, front Zirkon 9/K
10 3017779 Blgelschraube U-bolt M10x38x81 Zn

ZLEMKEN




Warntafel mit Beleuchtung/Warning boards with lighting

4

Zirkon 9/400 K "B"

670 2014

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 3215012 1 Aufsteckteil Plug-on unit RE HR11027
2 3215013 1 Aufsteckteil Plug-on unit LI HL11027
3 321 9934 1 Warntafel Warning board RE 423x423
DIN11030
4 321 9935 1 Warntafel Warning board LI 423x423
DIN11030
5 373 2124 2 Stecker Alu Plug 7-polig
6 373 3130 1 Rickleuchte Rear light BBS95R RE
7 373 3131 1 Ruckleuchte Rear light BBSK95L LI
8 373 3526 1 Lichtscheibe Light glas RE E95
9 373 3527 1 Lichtscheibe Light glas LI EK95
10 373 3801 2 Schutzhaube hinten Rear cover SH95
11 373 4136 3 Kabel gelb Cable, yellow 4x0,75
12 3734140 4 Kabel Cable 6x0,75 S/W

ZLEMKEN




Gelenkwellenuiberwach.akustisch/PTO shaft control, audible

4

Zirkon 9/400 K "B"

673 4472

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 301 5858 2 Zylinderschraube Allen screw M8x80-8.8 DIN912
BK30
2 301 6065 2 Zylinderschraube Allen screw M5x20-8.8 DIN912
BK30
3 303 0932 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
4 303 0967 2 Sechskantmutter Hexagon nut M5-8 DIN934
BK300S
5 305 9881 2 Federring Spring ring 5 DIN127
6 305 9958 2 Facherscheibe Washer AZ5,3 DIN6798 Zn
7 317 6750 2 Réhrchen Tube 12x2x26
8 325 1331 25 Kabelbinder Cable clip 4,7x186
9 3731913 1 Gummitiille Rubber bushing 2xd=10,0
10 473 8021 1 Sensorhalter Sensor holder 3x111x113
Solt.Zirkon K
11 473 8022 2 Sensorhalter Sensor holder U/min Zirkon 9/K
12 473 8025 1 Montageblech Mounting plate 125x80x2 2xD8,5
2xD5,5
13 573 4366 1 Sensor Sensor INS-M12x1x45
IF5997
14 573 4463 1 Schlepperbox Drehzahlw Tractor box Zirkon 7/9
15 573 4464 1 Verteilerbox Drehzahlwéchter Distribution box Zirkon 7/9
16 573 4465 1 Kabel Schlepper.-Verteilerbox Cable 5300
17 573 4466 2 Kabel mit Sensor Drehzahl Cable DLC.DW20
18 573 4468 1 Sensorkabel-Drehzahlsensor Sensor cable 1800 mm
19 573 4469 1 Sensorkabel-Drehzahlsensor Sensor cable 2100lg.
20 573 4472 1 Sensorkabel-Abschaltsensor Sensor cable 3600 mm

ZLEMKEN




Gelenkwellenuiberwach.akustisch/PTO shaft control, audible

Zirkon 9/400 K "B"

673 4472

00 )
AAN
N
Ny
A
d
A

LN
//D@\,

AN/ 244

/.
/
/

= w%&
T@s»

RN
A YA
/ QS
. SN S
\\\ @\v\\\
X L1
PO
U
i

21(18)

S

Vs
O /7

N
SN
@y

Z
/)

09.20

Abmessung ‘

Artikeltext / Description

‘ Stck.|

Art.Nr.

Zirkon 9 K + 9 KA

Set of cables

Kabelsatz

1

673 4481

‘ Pos.|

21

ZLEMKEN




Gelenkwellenuiberwach.akustisch/PTO shaft control, audible

4

Zirkon 9/400 K "B"

673 4477

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 301 5858 2 Zylinderschraube Allen screw M8x80-8.8 DIN912
BK30
2 301 6065 2 Zylinderschraube Allen screw M5x20-8.8 DIN912
BK30
3 303 0932 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
4 303 0967 2 Sechskantmutter Hexagon nut M5-8 DIN934
BK300S
5 305 9881 2 Federring Spring ring 5 DIN127
6 305 9958 2 Facherscheibe Washer AZ5,3 DIN6798 Zn
7 317 6750 2 Réhrchen Tube 12x2x26
8 325 1331 25 Kabelbinder Cable clip 4,7x186
9 3731913 1 Gummitiille Rubber bushing 2xd=10,0
10 473 8021 1 Sensorhalter Sensor holder 3x111x113
Solt.Zirkon K
11 473 8022 2 Sensorhalter Sensor holder U/min Zirkon 9/K
12 473 8025 1 Montageblech Mounting plate 125x80x2 2xD8,5
2xD5,5
13 573 4366 1 Sensor Sensor INS-M12x1x45
IF5997
14 573 4463 1 Schlepperbox Drehzahlw Tractor box Zirkon 7/9
15 573 4464 1 Verteilerbox Drehzahlwéchter Distribution box Zirkon 7/9
16 573 4466 2 Kabel mit Sensor Drehzahl Cable DLC.DW20
17 573 4468 1 Sensorkabel-Drehzahlsensor Sensor cable 1800 mm
18 573 4469 1 Sensorkabel-Drehzahlsensor Sensor cable 2100lg.
19 573 4472 1 Sensorkabel-Abschaltsensor Sensor cable 3600 mm
20 573 4494 1 Kabel Schlepper.-Verteilerbox Cable 11000 mm

ZLEMKEN




Gelenkwellenuiberwach.akustisch/PTO shaft control, audible

Zirkon 9/400 K "B"

673 4477

RN
A YA
/ QS
. SN S
\\\ @\v\\\
X L1
PO
U
i

S

)
ST
R R 2
/,/D@\ )/
AN/ 244

09.20

Abmessung ‘

Artikeltext / Description

‘ Stck.|

Art.Nr.

Zirkon 9 K + 9 KA

Set of cables

Kabelsatz

1

673 4481

‘ Pos.|

21

ZLEMKEN




Messerzinken/Blade tine

6

Zirkon 9/400 K "B"

666 1110

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 4235 2 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M20x1,5x55-10.9 Zn
2 337 7012 1 Messerzinken Blade tine MZ30B RE
3 459 8602 1 Gewindeplatte Threaded plate 102/32/16
2xM20x1,5

ZLEMKEN




Messerzinken/Blade tine

6

Zirkon 9/400 K "B"

666 1111

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 4235 2 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M20x1,5x55-10.9 Zn
2 337 7013 1 Messerzinken Blade tine MZ30B LI
3 459 8602 1 Gewindeplatte Threaded plate 102/32/16
2xM20x1,5

ZLEMKEN




Messerzinken aufgepanzert/Blade tine, hardfaced

6

Zirkon 9/400 K "B"

666 1112

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 4235 2 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M20x1,5x55-10.9 Zn
2 337 7014 1 Messerzinken aufgepanzert Blade tine, hardfaced MZ30PB RE
3 459 8602 1 Gewindeplatte Threaded plate 102/32/16
2xM20x1,5

ZLEMKEN




Messerzinken aufgepanzert/Blade tine, hardfaced

6

Zirkon 9/400 K "B"

666 1113

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 4235 2 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M20x1,5x55-10.9 Zn
2 337 7015 1 Messerzinken aufgepanzert Blade tine, hardfaced MZ30PB LI
3 459 8602 1 Gewindeplatte Threaded plate 102/32/16
2xM20x1,5

ZLEMKEN




Messerzinken/Blade tine

6

= nEyn
Zirkon 9/400 K "B 666 1114
09.20
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 4235 2 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M20x1,5x55-10.9 Zn
2 337 7032 1 Messerzinken Allround Blade tine SG30 RE
3 459 8602 1 Gewindeplatte Threaded plate 102/32/16
2xM20x1,5

ZLEMKEN




Messerzinken/Blade tine

6

= nEyn
Zirkon 9/400 K "B 666 1115
09.20
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 4235 2 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M20x1,5x55-10.9 Zn
2 337 7033 1 Messerzinken Allround Blade tine SG30 LI
3 459 8602 1 Gewindeplatte Threaded plate 102/32/16
2xM20x1,5

ZLEMKEN




Messerzinken/Blade tine

6

= nEyn
Zirkon 9/400 K "B 666 1116
09.20
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 4235 2 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M20x1,5x55-10.9 Zn
2 337 7034 1 Messerzinken Blade tine S30P RE
3 459 8602 1 Gewindeplatte Threaded plate 102/32/16
2xM20x1,5

ZLEMKEN




Messerzinken/Blade tine

6

= nEyn
Zirkon 9/400 K "B 666 1117
09.20
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 4235 2 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M20x1,5x55-10.9 Zn
2 337 7035 1 Messerzinken Blade tine S30P LI
3 459 8602 1 Gewindeplatte Threaded plate 102/32/16
2xM20x1,5

ZLEMKEN




Messerzinken/Blade tine

6

= nEyn
Zirkon 9/400 K "B 666 1118
09.20
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 4235 2 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M20x1,5x55-10.9 Zn
2 337 7036 1 Messerzinken Blade tine G30P RE
3 459 8602 1 Gewindeplatte Threaded plate 102/32/16
2xM20x1,5

ZLEMKEN




Messerzinken/Blade tine

6

= nEyn
Zirkon 9/400 K "B 666 1119
09.20
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 4235 2 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M20x1,5x55-10.9 Zn
2 337 7037 1 Messerzinken Blade tine G30P LI
3 459 8602 1 Gewindeplatte Threaded plate 102/32/16
2xM20x1,5

ZLEMKEN




Messerzinken/Blade tine

6

Zirkon 9/400 K "B"

666 1128

09.20

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 4235 64 Sechskantschraube spezial
2 303 0977 64 Sechskantmutter

3 305 9888 64 Federring

4 337 7012 16 Messerzinken

5 3377013 16 Messerzinken

6 459 8602 32 Gewindeplatte

Hexagon bolt special
Hexagon nut

Spring ring
Blade tine
Blade tine
Threaded plate

M20x1,5x55-10.9 Zn

M20x1,5-10 DIN934
BK450S
20 DIN127-A

MZ30B RE
MZ30B LI

102/32/16
2xM20x1,5

ZLEMKEN




Messerzinken aufgepanzert/Blade tine, hardfaced

6

Zirkon 9/400 K "B"

666 1136

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 4235 64 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M20x1,5x55-10.9 Zn

2 303 0977 64 Sechskantmutter Hexagon nut M20x1,5-10 DIN934
BK450S

3 305 9888 64 Federring Spring ring 20 DIN127-A

4 3377014 16 Messerzinken aufgepanzert Blade tine, hardfaced MZ30PB RE

5 337 7015 16 Messerzinken aufgepanzert Blade tine, hardfaced MZ30PB LI

6 459 8602 32 Gewindeplatte Threaded plate 102/32/16
2xM20x1,5

ZLEMKEN




Halter zum Spurlockerer/Holder for track scraper 7
= O =10
Zirkon 9/400 K "B 557 2520
09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 4020 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x110-8.8
DIN931 BK30
2 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
3 305 8551 1 Sicherungsring Retaining ring Di41x3 A2
4 313 7807 1 Bolzen Pin D12x59/117,5V Zn
5 457 2520 1 Halter zum Spurlockerer Holder for track scraper 70x70-40x20 Zirkon
6 301 4039 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x120-8.8
DIN931 BK30
7 305 6141 1 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089

ZLEMKEN




Spurlockerer ohne Halter/Wheel mark eradicator

7

Zirkon 9/400 K "B"

557 4995

' g
o
o
o
o
o
o
o
09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3384 1 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M12x55Is37xb17-10.9
BK45
2 301 3779 1 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M16x60Is35xb20-10.9
BK45
3 301 5769 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x45-12.9-MU-10
Zn
4 302 8159 1 Spindel Screw M20x45-290
6 303 0934 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985
7 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
8 303 0936 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DIN985
9 305 6015 1 Scheibe Washer 21 DIN7349
10 329 8409 1 Druckfeder Compression spring 14x47x175
13 427 0858 1 Halter Holder FSUE
14 427 8940 1 Lager Bearing FSUE
15 305 1309 1 Sicherungsblech Locking plate 17x1,5x50 1xD11 Zn
16 337 4356 1 GansefulRschar Duckfoot-share G25 5x250
17 427 0084 1 Zinken Tine 20x205x355 GFS
18 305 9900 1 Federring Spring ring 10 DIN127 Zn

ZLEMKEN




Spurlockerer Schmalschar/Wheelmark eradicator

7

Zirkon 9/400 K "B"

557 5001

<) O g
o 10
0 14
13 0
\ 0
Mo
o
o
09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3384 1 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M12x55Is37xb17-10.9
BK45
2 301 3779 1 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M16x60Is35xb20-10.9
BK45
3 301 9681 1 Planetschraube ohne Mutter Bolt, special M10x45-8.8 Zn
4 302 8159 1 Spindel Screw M20x45-290
5 303 0933 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn
6 303 0934 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985
7 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
8 303 0936 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DIN985
9 305 6015 1 Scheibe Washer 21 DIN7349
10 329 8409 1 Druckfeder Compression spring 14x47x175
11 337 5476 1 Schar Share S4-40x6x195
12 427 0083 1 Zinken Tine 20x130x310 FSUE
13 427 0858 1 Halter Holder FSUE
14 427 8940 1 Lager Bearing FSUE

ZLEMKEN




Achse zum SpuranreiBer/Axle for track marker

7

Zirkon 9/400 K "B"

582 1248

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 5004 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30-8.8 DIN933
BK30
2 303 0933 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn
3 323 0410 1 Schutzkappe Cap D81/77/40x18x2 Zn
4 349 0460 1 Hohlscheibe Concave disc D380/100
5 482 1248 1 Achse Axle D30x595
6 303 0193 1 Kronenmutter Castle nut DIN937-M24x1,5-22H
7 305 8924 2 Sicherungsring Retaining ring 62x2 DIN472
8 3117613 1 Splint Peg 3,2x40 DIN94-St Zn
9 3199116 2 Kegelrollenlager Tapered roller bearing 30206.
10 323 6345 1 Schmiernippel Grease nipple H1, M6 x 1,0, mit
verstarkte
11 323 7641 1 Dichtung Seal D120/65x1,6
12 323 8032 2 Wellendichtring Oil seal 40x55x7 BA
13 447 8882 1 Nabe Hub 668 A

ZLEMKEN




Seitenblechverlangerung/Side plate extension

7

Zirkon 9/400 K "B"

608 3956

S o O O

09.20

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3575 4 Sechskantschraube
2 303 0941 4 Sicherungsmutter
3 305 6180 8 Scheibe

4 408 3956 1 Seitenblech

5 408 3957 1 Seitenblech

Hexagon bolt

Selflocking nut
Washer
Side plate

Side plate

M14x40 8.8 DIN933
BK30
NM14-8 Zn DIN985

15 DIN7349

Zirkon 5x200x384
RE
Zirkon 5x200x384 LI

=4

LEMKEN




Seitenschild/Side shield

7

Zirkon 9/400 K "B"

608 4008

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 303 0932 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
2 303 0941 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM14-8 Zn DIN985
3 305 6955 2 Scheibe Washer 36/60x5 DIN126 Zn
4 309 6211 2 Spannhiilse Expansion bush 12x60-DIN1481
5 329 5002 2 Gummipuffer Rubber buffer Typ-D D40x20
M8x23 NR 90Shore
6 408 3954 1 Seitenplatte Side plate 5x320x736 RE
7 408 3955 1 Seitenplatte Side plate 5x320x736 LI
8 408 4008 1 Halter zur Seitenklappe Holder for side shield Zirkon 7/9-V RE
9 408 4009 1 Halter zur Seitenklappe Holder for side shield Zirkon 7/9-V LI
10 408 4040 1 Anschlag fiir Seitenklappe Stop for side shield 10x65x191 RE
11 408 4041 1 Anschlag fur Seitenklappe Stop for side shield 10x65x191 LI
12 301 5009 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x40-8.8 DIN933
BK30
13 305 6180 4 Scheibe Washer 15 DIN7349
14 303 0933 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn

ZLEMKEN




Federhalter fiir Seitenklappe/Spring holder for side plate 7

Zirkon 9/400 K "B" 608 4011

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3324 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x30-8.8 DIN933
BK30
2 303 0934 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985
3 329 8515 1 Zugfeder Tension spring 4,5x22,5x280
4 408 4053 1 Flach Flat steel 30x8x212 4xD13
5 408 4054 1 Winkel Angle 30x8x80 2xD13
6 329 8544 1 Zugfeder Tension spring 5,5x32x249

ZLEMKEN



Federzug/Stroke

7

Zirkon 9/400 K "B"

608 4020

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 5016 1 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M12x130-8.8
DIN933
2 301 7789 2 Bligelschraube U-bolt M12/71x101 (284)
Zn
3 303 0330 1 Ringmutter Eye nut M12 DIN582
4 303 0932 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
5 303 0934 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985
6 303 1013 1 Sechskantmutter Hexagon nut M12-8 DIN934
BK300S
7 305 8694 1 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn
8 329 8595 1 Zugfeder Tension spring 7x35x437
9 329 5002 1 Gummipuffer Rubber buffer Typ-D D40x20
M8x23 NR 90Shore
10 408 4020 1 Winkelplatte Angle plate 10x160x207 10xD13

GEB90°

ZLEMKEN




Rahmentrager fiir Spurlockerer/Frame carrier f. track scraper 7

Zirkon 9/400 K "B" 608 6037

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 5406 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x50-8.8 DIN933
BK30
2 303 0935 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
3 408 6037 2 Rahmentréager Frame carrier Zirkon 9/400 -
70x70x1310

ZLEMKEN



Steinschutzwinkel/Stone protection angle 7
Zirkon 9/400 K "B" 608 6053
09.20
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3324 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x30-8.8 DIN933
BK30

2 303 0934 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985
3 408 6519 1 Steinschutzwinkel Stone protection angle 8x125,5 Zirkon

=4

LEMKEN




Planierbalken hinten/Levelling bar 7

Zirkon 9/400 K "B" 608 6538

QQQQQQQQQQ\

09.20

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 305 6161 2 Scheibe Washer 17/40x6 DIN7349 Zn

2 311 9565 2 Klappstift Securing pin 4,5x40

3 321 6961 2 Exzenterhebel Eccentric lever D16x230/69x14x50/2
Zn

4 408 6538 1 Planierbalken Levelling bar Zirkon 9+10/400-K
RE

5 408 6539 1 Planierbalken Levelling bar Zirkon 9+10/400-K LI

ZLEMKEN




Planierbalken, vorne/Levelling bar, front

7

Zirkon 9/400 K "B"

608 6546

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 305 6155 2 Scheibe Washer D30/17x6 St-37

2 311 9565 2 Klappstift Securing pin 4,5x40

3 321 6961 2 Exzenterhebel Eccentric lever D16x230/69x14x50/2
Zn

4 408 6546 1 Planierbalken, vorne Levelling bar, front Zirkon 9/400-K VO
RE

5 408 6547 1 Planierbalken, vorne Levelling bar, front Zirkon 9/400-K VO LI

ZLEMKEN




Halter zum Planierbalken/Holder for levelling bar 7
= O =10
Zirkon 9/400 K "B 608 7809
4 ®)
\
N 0 1
3/ 5
09.20
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 3017789 2 Blgelschraube U-bolt M12/71x101 (284)
Zn
2 303 0934 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985
3 311 9565 1 Klappstift Securing pin 4,5x40
4 313 8346 1 Bolzen Pin D16/78/174/1xD6,5
Zn
5 408 7800 1 Halter zum Planierbalken Holder for levelling bar 120/61/21/120x16
6 408 7808 1 Halter zum Planierbalken Holder for levelling bar 120x142-21x61

ZLEMKEN




Halter zum Planierbalken/Holder for levelling bar

7

Zirkon 9/400 K "B"

608 7811

6
X
&~ = -~
I
NN . N
ROV S
NN SO \\
NN o S
SN
SN
N
>~ /lJ
7
> I
~ 0
~ N N Il g | ﬁ
~ N N 0
~ N o H 0 //
SN o~ §1
SN |
(64
~ ™ <LV S
~ ™ ~ AN
S X
SN
N
NN N
SN
~ yﬂ‘
~ \<J
R
09.20
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 301 3870 4 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M16x65-10.9
DIN931 BK45
2 301 5406 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x50-8.8 DIN933
BK30
3 303 0935 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
4 311 9565 2 Klappstift Securing pin 4,5x40
5 313 8346 2 Bolzen Pin D16/78/174/1xD6,5
Zn
6 408 6006 2 Verbindungslasche Connecting lashing 100x12x182/D16,25
7 408 7800 1 Halter zum Planierbalken Holder for levelling bar 120/61/21/120x16
8 408 7807 1 Halter zum Planierbalken Holder for levelling bar -

ZLEMKEN




Zufuhrscheibe/Feeding disc

7

Zirkon 9/400 K "B"

657 2432

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 4020 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x110-8.8
DIN931 BK30
2 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
3 311 8605 1 Federstecker Spring pin 5 DIN11024 Zn
4 313 8152 1 Bolzen Pin D16x51,7/112 V Zn
5 457 2434 1 Halmfiihrung Stalk guiding 60x60x7,1 21,5/62
6 301 6123 6 Senkschraube Countersunk bolt M10x30-10.9
DIN7991-A BK45
7 303 0933 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn
8 323 0410 1 Schutzkappe Cap D81/77/40x18x2 Zn
9 349 0458 1 Hohlscheibe Concave disc D450/100x5 90 GRD
10 457 2430 1 Scheibentrager Disc carrier 60x20x514 D50 RE
11 3030193 1 Kronenmutter Castle nut DIN937-M24x1,5-22H
12 305 8924 2 Sicherungsring Retaining ring 62x2 DIN472
13 3117613 1 Splint Peg 3,2x40 DIN94-St Zn
14 3199116 2 Kegelrollenlager Tapered roller bearing 30206.
15 323 6345 1 Schmiernippel Grease nipple H1, M6 x 1,0, mit
verstarkte
16 323 7641 1 Dichtung Seal D120/65x1,6
17 323 8032 2 Wellendichtring Oil seal 40x55x7 BA
18 447 8882 1 Nabe Hub 668 A
19 547 8883 1 Lagerung Bearing 668A 2x30206
21 301 5004 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30-8.8 DIN933
BK30
22 349 0459 1 Hohlscheibe Concave disc D450/100x5

ZLEMKEN




Zufuhrscheibe/Feeding disc

7

Zirkon 9/400 K "B"

657 2433

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 4020 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x110-8.8
DIN931 BK30
2 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
3 311 8605 1 Federstecker Spring pin 5 DIN11024 Zn
4 313 8152 1 Bolzen Pin D16x51,7/112 V Zn
5 457 2434 1 Halmfiihrung Stalk guiding 60x60x7,1 21,5/62
6 301 6123 6 Senkschraube Countersunk bolt M10x30-10.9
DIN7991-A BK45
7 303 0933 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn
8 323 0410 1 Schutzkappe Cap D81/77/40x18x2 Zn
9 349 0458 1 Hohlscheibe Concave disc D450/100x5 90 GRD
10 457 2431 1 Scheibentrager Disc carrier 60x20x514 D50 LI
11 3030193 1 Kronenmutter Castle nut DIN937-M24x1,5-22H
12 305 8924 2 Sicherungsring Retaining ring 62x2 DIN472
13 3117613 1 Splint Peg 3,2x40 DIN94-St Zn
14 3199116 2 Kegelrollenlager Tapered roller bearing 30206.
15 323 6345 1 Schmiernippel Grease nipple H1, M6 x 1,0, mit
verstarkte
16 323 7641 1 Dichtung Seal D120/65x1,6
17 323 8032 2 Wellendichtring Oil seal 40x55x7 BA
18 447 8882 1 Nabe Hub 668 A
19 547 8883 1 Lagerung Bearing 668A 2x30206
21 301 5004 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30-8.8 DIN933
BK30
22 349 0459 1 Hohlscheibe Concave disc D450/100x5

ZLEMKEN




Spurlockerer mit Halter/Wheel mark eradicator w.holder

7

Zirkon 9/400 K "B"

657 4990

4 \\

QOO OO O OO )

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 557 2520 1 Halter zum Spurlockerer Holder for track scraper FSUE 70x70-40x20
2 557 4995 1 Spurlockerer ohne Halter Wheel mark eradicator FSUE+G25 40x20

ZLEMKEN




Spurlockerer mit Halter/Wheel mark eradicator w.holder 7

Zirkon 9/400 K "B" 657 4998

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 557 2520 1 Halter zum Spurlockerer Holder for track scraper FSUE 70x70-40x20
2 557 5001 1 Spurlockerer Schmalschar Wheelmark eradicator FSUE S 4

ZLEMKEN



SpuranreiRer/Track marker

7

Zirkon 9/400 K "B"

682 1269

09.20

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3380 2 Sechskantschraube

2 301 3662 2 Sechskantschraube

3 301 3683 2 Sechskantschraube

4 301 3920 2 Sechskantschraube spezial
5 301 3994 2 Sechskantschraube spezial
6 301 4020 8 Sechskantschraube

7 301 5388 2 Sechskantschraube spezial
8 301 5409 2 Sechskantschraube spezial
9 303 0933 2 Sicherungsmutter

10 303 0935 18 Sicherungsmutter

11 303 1013 2 Sechskantmutter

12 305 2040 2 Passscheibe

13 305 2230 2 Stiitzscheibe

14 305 6148 2 Passscheibe

15 305 8551 2 Sicherungsring

16 305 8861 2 Sicherungsring

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt special
Hexagon bolt special
Hexagon bolt
Hexagon bolt special
Hexagon bolt special

Selflocking nut
Selflocking nut
Hexagon nut

Adjusting washer
Supporting washer

Adjusting washer
Retaining ring
Retaining ring

M12x50-8.8 DIN931
BK30
M16x1,5x25-10.9-Zn
DIN961-A
M16x30-8.8 Zn
DIN933
M16x80Is55xb20-8.8
BK30
M16x1001s70xb25-12.
BK45

M16x110-8.8
DIN931 BK30
M16x45Is20xb20-8.8
BK30
M16x50Is25xb20-8.8
BK30

NM10-8 DIN985 Zn

NM16-8 Zn DIN985

M12-8 DIN934
BK300S

25x35x1,0 DIN988
Zn

S 25x35x2,0 DIN988
Zn

17x24x1,0 DIN988

Di41x3 A2

25x2 DIN471
BK450S

ZLEMKEN




SpuranreiRer/Track marker

7

Zirkon 9/400 K "B"

682 1269

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
17 313 2537 2 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D25/55x180/197 Zn
18 3138713 2 Bolzen mit Griff Pin with grip D16x80,75/100 Zn
19 317 3303 2 Einspannbuchse Tension bush EG12/16x15-DIN149
20 317 3328 4 Einspannbuchse Tension bush EG16/20x20-DIN149
21 317 3408 4 Einspannbuchse mit Presssitz Tension bush EGPG 32/25x20-CM
22 323 6349 2 Schmiernippel Grease nipple H3,m10x1,0, v.F.,
11/4 mi
23 329 5010 2 Parabelpuffer Parabolic buffer D60x75-M10x28
24 329 8595 2 Zugfeder Tension spring 7x35x437
25 402 2525 2 Lagerung Bearing 150x170 V120
26 482 1227 2 Kreuzgelenk Cross union 40x40x42 D20/16,2
27 482 1250 1 Klemme Clamp D30-50x15 100Ig.
28 482 1266 1 Konsole Spuranreil3er Bracket for track marker RE Zirkon
29 482 1267 1 Konsole Spuranreif3er Bracket for track marker LI Zirkon
30 482 1268 2 Ausleger Spuranreil3er Outrigger track marker Zirkon 400-450 K
31 482 1269 2 Schwenkarm zum Spuranreif3er Swinging arm for track marker 400+450-K
32 482 1270 2 Lenker Link 30x8x150 2xD 16,25
33 582 1248 2 Achse zum Spuranreil’er Axle for track marker D30x595 668A

ZLEMKEN




SpuranreiRer/Track marker

7

Zirkon 9/400 K "B"

682 1273

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3250 2 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M10x55Is39xb13-10.9
BK45
2 301 3662 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x1,5x25-10.9-Zn
DIN961-A
3 301 5404 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x40-8.8 DIN933
BK30
4 301 3993 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x100-8.8
(120gek) Zn
5 301 4020 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x110-8.8
DIN931 BK30
7 301 3779 2 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M16x60Is35xb20-10.9
BK45
8 303 0933 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn
9 303 0935 20 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
10 303 1012 2 Sechskantmutter Hexagon nut M10-8 DIN934
BK300S
11 305 2040 2 Passscheibe Adjusting washer 25x35x1,0 DIN988
Zn
12 305 2230 2 Stltzscheibe Supporting washer S 25x35x2,0 DIN988
Zn
13 3056110 2 Scheibe Washer 11/20x2,5
DIN1441-St Zn
14 305 6148 2 Passscheibe Adjusting washer 17x24x1,0 DIN988
15 305 8551 2 Sicherungsring Retaining ring Di41x3 A2
16 305 6161 6 Scheibe Washer 17/40x6 DIN7349 Zn
17 305 8861 2 Sicherungsring Retaining ring 25x2 DIN471
BK450S
18 313 2537 2 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D25/55x180/197 Zn

ZLEMKEN




SpuranreiRer/Track marker

7

Zirkon 9/400 K "B"

682 1273

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

19 313 8713 2 Bolzen mit Griff Pin with grip D16x80,75/100 Zn

20 317 3413 4 Einspannbuchse Tension bush EG25/32x20 DIN
1498

21 323 6349 2 Schmiernippel Grease nipple H3, m10x1,0,v.F.,
11/4 mi

22 329 5010 2 Parabelpuffer Parabolic buffer D60x75-M10x28

23 329 8595 2 Zugfeder Tension spring 7x35x437

24 482 1250 1 Klemme Clamp D30-50x15 100Ig.

25 482 1266 1 Konsole Spuranrei3er Bracket for track marker RE Zirkon

26 482 1267 1 Konsole Spuranrei3er Bracket for track marker LI Zirkon

27 482 1268 2 Ausleger Spuranreiler Outrigger track marker Zirkon 400-450 K

28 482 1270 2 Lenker Link 30x8x150 2xD 16,25

29 482 1273 2 Schwenkausleger Pivot linkage with arm Zirkon 250 - 450

30 482 1274 2 Schwenkausleger Pivot linkage with arm Zirkon 12 400/450 K

31 582 1248 2 Achse zum Spuranreifl’er Axle for track marker D30x595 668A

32 313 8137 2 Bolzen mit Griff Pin with grip D12x103,5/118 Zn

33 311 9565 2 Klappstift Securing pin 4,5x40

34 301 3920 4 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M16x80Is55xb20-8.8
BK30

35 313 2535 2 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D25/55x176/193 Zn

36 305 6141 12 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089

38 309 6072 1 Spannhiilse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn

39 48210202 1 Konsole Bracket Zirkon 12/400-450 K
RE

ZLEMKEN




SpuranreiRer/Track marker 7
= nwpn
Zirkon 9/400 K "B 682 1273
09.20
‘ Pos. | Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
40 48210203 Konsole Bracket Zirkon 12/400-450 K
LI
41 301 3870 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M16x65-10.9
DIN931 BK45
42 48210470 Anschlagplatte Stop plate 5x72x100 D16,5
43 48210471 Anschlagplatte Stop plate 5x72x100 D16,5

ZLEMKEN




Trager/Carrier

8

Zirkon 9/400 K "B"

622 2890

09.20

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3779
2 301 3870
3 303 0935
4 305 6161
5 422 2890
6 422 2891

Sechskantschraube spezial
Sechskantschraube spezial

Sicherungsmutter
Scheibe
Trager Zirkon 9/400-K+450-K

Trager Zirkon

Hexagon bolt special
Hexagon bolt special

Selflocking nut
Washer
Carrier

Carrier Zirkon

M16x60Is35xb20-10.
BK45

M16x65-10.9
DIN931 BK45
NM16-8 Zn DIN985

17/40x6 DIN7349 Zn

20x80x828
ZPW420+ZPW500
20x830,5

D

ZLEMKEN




Trager/Carrier

8

Zirkon 9/400 K "B"

622 2892

09.20

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 3013779
2 3013870
3 303 0935
4 422 2892
5 422 2895

Sechskantschraube spezial
Sechskantschraube spezial

Sicherungsmutter
Trager

Trager

Hexagon bolt special
Hexagon bolt special

Selflocking nut
Carrier

Carrier

M16x60Is35xb20-10.
BK45

M16x65-10.9
DIN931 BK45
NM16-8 Zn DIN985

Zirkon 9/400-600 K
RSTW
Zirkon 9/400-600 K
RSTW

D

ZLEMKEN




Rohrstabwalze/Tube bar roller

8

Zirkon 9/400 K "B"

622 6356

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 6130 8 Senkschraube Countersunk bolt M12x40-10.9 Zn
DIN7991-A

2 303 0934 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985

3 309 6072 2 Spannhilse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn

4 319 9365 2 Flanschlager-Gehauseeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9

5 422 6356 1 Tragrahmen Supporting frame 70x1998 RSW
200-540

6 423 0956 1 Rohrstabwalze Tube bar roller D540x1954 RE 2.00

ZLEMKEN




Trapezringwalze/Trapezering roller

8

Zirkon 9/400 K "B"

622 6714

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
2 301 6130 8 Senkschraube Countersunk bolt M12x40-10.9 Zn
DIN7991-A
3 301 4020 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x110-8.8
DIN931 BK30
4 302 0137 3 Zugstange Connecting rod D16x1945 2xM16x38|
5 303 0934 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985
6 303 0935 12 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
7 309 6072 2 Spannhtlse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn
8 319 9365 2 Flanschlager-Gehauseeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9
9 422 2916 1 Tragplatte Support plate TRW RE
10 422 2917 1 Tragplatte Support plate TRW LI
12 422 6714 1 Tragrahmen Supporting frame TRW D500-200-A
13 423 8865 39 Distanzrohr Distance tube 31,8x7,1x90 St52
14 423 8866 6 Distanzrohr Distance tube 31,8x7,1x74 St52
16 423 9042 16 Trapezring Trapezring D500x52 3xD17
17 245 1758 15 Abstreifer Scraper TRW
50x12-60x6x170
26 301 0853 2 Augenschraube Eye bolt BM16x110-8.8
D2=16H9 Zn DIN444
27 301 4039 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x120-8.8
DIN931 BK30
28 305 6141 4 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089
29 422 2932 1 Tragplatte Support plate TPW RE
30 422 2933 1 Tragplatte Support plate TPW LI

ZLEMKEN




Zahnpackerwalze/Toothed packer roller

8

Zirkon 9/400 K "B"

622 6720

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung ‘

1 301 1700 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x20-8.8 DIN603
BK45

2 301 1706 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x30-8.8 Zn
DIN603

3 301 3347 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x40-8.8 DIN933
BK30

4 3017788 16 Bugelschraube U-bolt M12/43/94/8.8 Zn

5 303 0934 40 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985

6 303 1012 2 Sechskantmutter Hexagon nut M10-8 DIN934
BK300S

7 3056137 48 Scheibe Washer 13/25x3 DIN1441-St
Zn

8 309 6072 2 Spannhiilse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn

9 319 9365 2 Flanschlager-Gehauseeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9

10 323 6360 2 Schmiernippel Grease nipple R1/8"

11 349 2000 1 Abstreifer-Stutzplatte Scraper plate 90x3x85

12 349 2001 1 Abstreifer Scraper 90x3x130

13 349 2002 1 Abstreifer aufgepanzert Scraper, hardfaced 90x3x85

14 3492003 1 Kunststoffabstreifer Synthetic scraper 110x120x12

15 349 2004 1 Hartmetallabstreifer Scraper, hard metal 90x5x94

16 422 6720 1 Tragrahmen Supporting frame ZPW D500-200

17 423 2133 1 Zahnpackerwalze Toothed packer roller ZPW D500x1940

18 423 5905 1 Abstreiferhalter Carrier for scraper 70x5x375-D500

ZLEMKEN




Trapezringwalze/Trapezering roller

8

Zirkon 9/400 K "B"

622 6725

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 203 5438 2 Abstreifer Scraper TRW 35x12

2 203 5682 15 U U-steel 60,8x6x132 U-36

3 301 3324 30 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x30-8.8 DIN933
BK30

4 301 3335 15 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x35-10.9
DIN933 BK45

6 301 4020 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x110-8.8
DIN931 BK30

7 301 6130 8 Senkschraube Countersunk bolt M12x40-10.9 Zn
DIN7991-A

8 302 0137 3 Zugstange Connecting rod D16x1945 2xM16x38|

10 303 0934 53 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985

11 303 0935 12 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985

12 305 6167 15 Scheibe Washer 13/35x5 Zn DIN
6340

13 309 6072 2 Spannhulse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn

14 319 9365 2 Flanschlager-Gehauseeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9

15 349 2025 15 Abstreifer zur TRP-Walze Scraper 60/35/32x10x388,5

17 422 2916 1 Tragplatte Support plate TRW RE

18 422 2917 1 Tragplatte Support plate TRW LI

20 422 6725 1 Tragrahmen Supporting frame TRW
D500-200-B-16R

21 423 8865 39 Distanzrohr Distance tube 31,8x7,1x90 St52

22 423 8866 6 Distanzrohr Distance tube 31,8x7,1x74 St52

23 423 8891 2 Sternscheibe Star disc D305/275/35x16

24 423 9042 16 Trapezring Trapezring D500x52 3xD17

ZLEMKEN




Trapezringwalze/Trapezering roller

8

Zirkon 9/400 K "B"

622 6725

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

26 301 0853 2 Augenschraube Eye bolt BM16x110-8.8
D2=16H9 Zn DIN444

27 301 4039 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x120-8.8
DIN931 BK30

28 305 6141 4 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089

29 422 2932 1 Tragplatte Support plate TPW RE

30 422 2933 1 Tragplatte Support plate TPW LI

=4

LEMKEN




Trapezpackerwalze/Trapeze packer roller

8

Zirkon 9/400 K "B"

622 6736

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 4020 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x110-8.8
DIN931 BK30
2 301 6130 8 Senkschraube Countersunk bolt M12x40-10.9 Zn
DIN7991-A
3 301 7334 15 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x35-8.8 DIN933
BK30
4 301 7760 15 Buligelschraube U-bolt M8/17/26/8.8 Zn
5 303 0932 30 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
6 303 0934 23 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985
7 303 0935 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
8 3056012 15 Scheibe Washer 211807089 Zn
9 305 6167 15 Scheibe Washer 13/35x5 Zn DIN
6340
10 309 6072 2 Spannhulse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn
11 317 7699 15 Exzenter Eccentric SW24/20-M12/E2 Zn
12 319 9365 2 Flanschlager-Gehauseeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9
13 349 2005 15 Hartmetallabstreifer Scraper, hard metal 60x5x94
14 422 2916 1 Tragplatte Support plate TRW RE
15 422 2917 1 Tragplatte Support plate TRW LI
16 422 6736 1 Tragrahmen Supporting frame TPW
D500-200-16R125
17 423 2140 1 Trapezpackerwalze Trapeze packer roller TPW
D500-200-16R125
18 423 5906 15 Abstreiferhalter Carrier for scraper 40x8x312

ZLEMKEN




Zahnpackerwalze kurz.Abstreif./Packer roller, short scraper

8

Zirkon 9/400 K "B"

622 6741

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung ‘

1 301 1700 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x20-8.8 DIN603
BK45

2 301 1706 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x30-8.8 Zn
DIN603

3 301 3347 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x40-8.8 DIN933
BK30

4 3017788 16 Bugelschraube U-bolt M12/43/94/8.8 Zn

5 303 0934 40 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985

6 303 1012 2 Sechskantmutter Hexagon nut M10-8 DIN934
BK300S

7 3056137 48 Scheibe Washer 13/25x3 DIN1441-St
Zn

8 309 6072 2 Spannhiilse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn

9 319 9365 2 Flanschlager-Gehauseeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9

11 349 2000 1 Abstreifer-Stitzplatte Scraper plate 90x3x85

12 349 2001 1 Abstreifer Scraper 90x3x130

13 349 2002 1 Abstreifer aufgepanzert Scraper, hardfaced 90x3x85

14 349 2003 1 Kunststoffabstreifer Synthetic scraper 110x120x12

15 349 2004 1 Hartmetallabstreifer Scraper, hard metal 90x5x94

16 422 6720 1 Tragrahmen Supporting frame ZPW D500-200

17 423 2133 1 Zahnpackerwalze Toothed packer roller ZPW D500x1940

18 423 5901 1 Abstreiferhalter Carrier for scraper 70x5x337-D420

ZLEMKEN




Trapezpackerwalze/Trapeze packer roller

8

Zirkon 9/400 K "B"

622 6748

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 4020 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x110-8.8
DIN931 BK30
2 301 6130 8 Senkschraube Countersunk bolt M12x40-10.9 Zn
DIN7991-A
3 301 7334 12 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x35-8.8 DIN933
BK30
4 301 7760 12 Buligelschraube U-bolt M8/17/26/8.8 Zn
5 303 0932 24 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
6 303 0934 20 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985
7 303 0935 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
8 3056012 12 Scheibe Washer 211807089 Zn
9 305 6167 12 Scheibe Washer 13/35x5 Zn DIN
6340
10 309 6072 2 Spannhulse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn
11 317 7699 12 Exzenter Eccentric SW24/20-M12/E2 Zn
12 319 9365 2 Flanschlager-Gehauseeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9
13 349 2004 12 Hartmetallabstreifer Scraper, hard metal 90x5x94
14 422 2916 1 Tragplatte Support plate TRW RE
15 422 2917 1 Tragplatte Support plate TRW LI
16 422 6748 1 Tragrahmen Supporting frame TPW
D500-200-13R150
17 423 2146 1 Trapezpackerwalze Trapeze packer roller TPW
D500-200-13R150
18 423 5906 12 Abstreiferhalter Carrier for scraper 40x8x312

ZLEMKEN




Trapezpackerwalze/Trapeze packer roller

8

Zirkon 9/400 K "B"

622 6749

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 4020 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x110-8.8
DIN931 BK30
2 301 6130 8 Senkschraube Countersunk bolt M12x40-10.9 Zn
DIN7991-A
3 301 7334 13 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x35-8.8 DIN933
BK30
4 301 7760 13 Buligelschraube U-bolt M8/17/26/8.8 Zn
5 303 0932 26 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
6 303 0934 21 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985
7 303 0935 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
8 3056012 13 Scheibe Washer 211807089 Zn
9 305 6167 13 Scheibe Washer 13/35x5 Zn DIN
6340
10 309 6072 2 Spannhulse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn
11 317 7699 13 Exzenter Eccentric SW24/20-M12/E2 Zn
12 319 9365 2 Flanschlager-Gehauseeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9
13 349 2004 13 Hartmetallabstreifer Scraper, hard metal 90x5x94
14 422 2916 1 Tragplatte Support plate TRW RE
15 422 2917 1 Tragplatte Support plate TRW LI
16 422 6749 1 Tragrahmen Supporting frame TPW
D500-200-14R150
17 423 2147 1 Trapezpackerwalze Trapeze packer roller TPW
D500-200-14R150
18 423 5906 13 Abstreiferhalter Carrier for scraper 40x8x312

ZLEMKEN




Trapezpackerwalze/Trapeze packer roller

8

Zirkon 9/400 K "B"

622 6755

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 4020 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x110-8.8
DIN931 BK30
2 301 6130 8 Senkschraube Countersunk bolt M12x40-10.9 Zn
DIN7991-A
3 301 7334 10 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x35-8.8 DIN933
BK30
4 301 7760 10 Buligelschraube U-bolt M8/17/26/8.8 Zn
5 303 0932 20 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
6 303 0934 18 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985
7 303 0935 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
8 3056012 10 Scheibe Washer 211807089 Zn
9 305 6167 10 Scheibe Washer 13/35x5 Zn DIN
6340
10 309 6072 2 Spannhulse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn
11 317 7699 10 Exzenter Eccentric SW24/20-M12/E2 Zn
12 319 9365 2 Flanschlager-Gehauseeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9
13 349 2006 10 Hartmetallabstreifer Scraper, hard metal 105x5x94
14 422 2916 1 Tragplatte Support plate TRW RE
15 422 2917 1 Tragplatte Support plate TRW LI
16 422 6755 1 Tragrahmen Supporting frame TPW
D500-200-11R175
17 423 2153 1 Trapezpackerwalze Trapeze packer roller TPW
D500-200-11R175
18 423 5906 10 Abstreiferhalter Carrier for scraper 40x8x312
19 301 0853 2 Augenschraube Eye bolt BM16x110-8.8
D2=16H9 Zn DIN444

ZLEMKEN




Trapezpackerwalze/Trapeze packer roller

8

Zirkon 9/400 K "B"

622 6755

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung

20 301 4039 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x120-8.8
DIN931 BK30

21 305 6141 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089

22 422 2932 Tragplatte Support plate TPW RE

23 422 2933 Tragplatte Support plate TPW LI

=4

LEMKEN




Trapezpackerwalze/Trapeze packer roller

8

Zirkon 9/400 K "B"

622 6756

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 4020 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x110-8.8
DIN931 BK30
2 3016130 8 Senkschraube Countersunk bolt M12x40-10.9 Zn
DIN7991-A
3 301 7334 11 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x35-8.8 DIN933
BK30
4 301 7760 11 Buligelschraube U-bolt M8/17/26/8.8 Zn
5 303 0932 22 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
6 303 0934 19 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985
7 303 0935 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
8 3056012 11 Scheibe Washer 211807089 Zn
9 305 6167 11 Scheibe Washer 13/35x5 Zn DIN
6340
10 309 6072 2 Spannhulse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn
11 317 7699 11 Exzenter Eccentric SW24/20-M12/E2 Zn
12 319 9365 2 Flanschlager-Gehauseeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9
13 349 2006 11 Hartmetallabstreifer Scraper, hard metal 105x5x94
14 422 2916 1 Tragplatte Support plate TRW RE
15 422 2917 1 Tragplatte Support plate TRW LI
16 422 6756 1 Tragrahmen Supporting frame TPW
D500-200-12R175
17 423 2154 1 Trapezpackerwalze Trapeze packer roller TPW
D500-200-12R175
18 423 5906 11 Abstreiferhalter Carrier for scraper 40x8x312
19 301 0853 2 Augenschraube Eye bolt BM16x110-8.8
D2=16H9 Zn DIN444

ZLEMKEN




Trapezpackerwalze/Trapeze packer roller

8

Zirkon 9/400 K "B"

622 6756

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung

20 301 4039 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x120-8.8
DIN931 BK30

21 305 6141 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089

22 422 2932 Tragplatte Support plate TPW RE

23 422 2933 Tragplatte Support plate TPW LI

=4

LEMKEN




Trapezscheibenwalze/Trapeze disc roller

8

Zirkon 9/400 K "B"

622 6763

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 1719 48 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x47-8.8 DIN603
BK30
2 301 4020 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x110-8.8
DIN931 BK30
3 301 6130 8 Senkschraube Countersunk bolt M12x40-10.9 Zn
DIN7991-A
4 301 7334 15 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x35-8.8 DIN933
BK30
5 301 7760 15 Blgelschraube U-bolt M8/17/26/8.8 Zn
6 303 0932 30 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
7 303 0934 23 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985
8 303 0935 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
9 303 0951 48 Sechskantmutter Hexagon nut BM10 DIN439-4
10 3056012 15 Scheibe Washer 211807089 Zn
11 305 6167 15 Scheibe Washer 13/35x5 Zn DIN
6340
12 309 6072 2 Spannhiilse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn
13 317 7699 15 Exzenter Eccentric SW24/20-M12/E2 Zn
14 319 9365 2 Flanschlager-Gehauseeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9
15 349 2007 15 Kunststoffabstreifer Synthetic scraper 68x53,5x10 TSW
16 422 2916 1 Tragplatte Support plate TRW RE
17 422 2917 1 Tragplatte Support plate TRW LI
18 422 6736 1 Tragrahmen Supporting frame TPW
D500-200-16R125
19 423 2161 1 Trapezscheibenwalze Trapeze disc roller TSW
D500-200-16R125

ZLEMKEN




Trapezscheibenwalze/Trapeze disc roller 8
Zirkon 9/400 K "B" 622 6763
09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
20 423 5907 15 Abstreiferhalter Carrier for scraper 40x8x287
21 423 5908 30 Klemmplatte Clamping plate 60x3x66 2xD8,5
22 423 9043 16 Trapezring Trapezring D500x52
23 459 4550 96 Klemmplatte Clamping plate 35x5x78 4XVKL M10
Zn

ZLEMKEN




Trapezscheibenwalze/Trapeze disc roller

8

Zirkon 9/400 K "B"

622 6777

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 3011719 48 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x47-8.8 DIN603
BK30

2 301 4020 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x110-8.8
DIN931 BK30

3 301 3324 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x30-8.8 DIN933
BK30

4 301 7334 30 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x35-8.8 DIN933
BK30

5 303 0951 48 Sechskantmutter Hexagon nut BM10 DIN439-4

6 301 7760 15 Bligelschraube U-bolt M8/17/26/8.8 Zn

7 303 0932 30 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985

8 303 0934 15 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985

9 303 0935 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985

10 3056012 15 Scheibe Washer 211807089 Zn

11 305 6167 15 Scheibe Washer 13/35x5 Zn DIN
6340

12 301 3406 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x70-8.8 DIN931
BK30

13 317 7699 15 Exzenter Eccentric SW24/20-M12/E2 Zn

14 319 9372 2 Flanschlager-Gehauseeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9
4xM12

15 349 2007 15 Kunststoffabstreifer Synthetic scraper 68x53,5x10 TSW

16 422 2916 1 Tragplatte Support plate TRW RE

17 422 2917 1 Tragplatte Support plate TRW LI

18 422 7440 1 Tragrahmen Supporting frame TPW-R
D500-2.00-16R125

ZLEMKEN




Trapezscheibenwalze/Trapeze disc roller

8

Zirkon 9/400 K "B"

622 6777

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

19 423 2190 1 Trapezscheibenwalze Trapeze disc roller TSW-R
D500-2.00-16R125

20 423 5907 15 Abstreiferhalter Carrier for scraper 40x8x287

21 423 5908 30 Klemmplatte Clamping plate 60x3x66 2xD8,5

22 423 9043 16 Trapezring Trapezring D500x52

23 459 4550 96 Klemmplatte Clamping plate 35x5x78 4XVKL M10
Zn

24 323 0411 2 Schutzkappe Cap D80/d35 t=2x5,5 Zn

25 3296124 2 Tellerfeder Cup spring 40x14,3x2 DIN2093

26 3751277 2 O-Ring O-ring 79x2

27 301 0853 2 Augenschraube Eye bolt BM16x110-8.8
D2=16H9 Zn DIN444

28 301 4039 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x120-8.8
DIN931 BK30

29 305 6141 4 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089

30 422 2932 1 Tragplatte Support plate TPW RE

31 422 2933 1 Tragplatte Support plate TPW LI

ZLEMKEN




Zahnpackerwalze/Toothed packer roller

8

Zirkon 9/400 K "B"

622 7430

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 1700 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x20-8.8 DIN603
BK45

2 301 1706 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x30-8.8 Zn
DIN603

4 3017788 16 Bligelschraube U-bolt M12/43/94/8.8 Zn

5 303 0934 32 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985

6 303 1012 2 Sechskantmutter Hexagon nut M10-8 DIN934
BK300S

7 305 6137 48 Scheibe Washer 13/25x3 DIN1441-St
Zn

8 319 9372 2 Flanschlager-Gehauseeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9
4xM12

11 349 2000 1 Abstreifer-Stutzplatte Scraper plate 90x3x85

12 349 2001 1 Abstreifer Scraper 90x3x130

13 349 2002 1 Abstreifer aufgepanzert Scraper, hardfaced 90x3x85

14 349 2003 1 Kunststoffabstreifer Synthetic scraper 110x120x12

15 349 2004 1 Hartmetallabstreifer Scraper, hard metal 90x5x94

16 422 7430 1 Tragrahmen Supporting frame ZPW-R D500-2.00

17 423 2210 1 Zahnpackerwalze Toothed packer roller ZPW-R D500x1940

18 423 5905 1 Abstreiferhalter Carrier for scraper 70x5x375-D500

19 301 3324 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x30-8.8 DIN933
BK30

20 301 3406 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x70-8.8 DIN931
BK30

21 323 0411 2 Schutzkappe Cap D80/d35 t=2x5,5 Zn

22 3296124 2 Tellerfeder Cup spring 40x14,3x2 DIN2093

ZLEMKEN




Zahnpackerwalze/Toothed packer roller

Zirkon 9/400 K "B"

622 7430

09.20

Abmessung ‘

Artikeltext / Description

‘ Stck.|

Art.Nr.

79x2

O-ring

O-Ring

2

3751277

‘ Pos.|

23

ZLEMKEN




Zahnpackerwalze kurz.Abstreif./Packer roller, short scraper

8

Zirkon 9/400 K "B"

622 7434

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 1700 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x20-8.8 DIN603
BK45

2 301 1706 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x30-8.8 Zn
DIN603

4 3017788 16 Bligelschraube U-bolt M12/43/94/8.8 Zn

5 303 0934 32 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985

6 303 1012 2 Sechskantmutter Hexagon nut M10-8 DIN934
BK300S

7 305 6137 48 Scheibe Washer 13/25x3 DIN1441-St
Zn

8 319 9372 2 Flanschlager-Gehauseeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9
4xM12

11 349 2000 1 Abstreifer-Stutzplatte Scraper plate 90x3x85

12 349 2001 1 Abstreifer Scraper 90x3x130

13 349 2002 1 Abstreifer aufgepanzert Scraper, hardfaced 90x3x85

14 349 2003 1 Kunststoffabstreifer Synthetic scraper 110x120x12

15 349 2004 1 Hartmetallabstreifer Scraper, hard metal 90x5x94

16 422 7430 1 Tragrahmen Supporting frame ZPW-R D500-2.00

17 423 2210 1 Zahnpackerwalze Toothed packer roller ZPW-R D500x1940

18 423 5901 1 Abstreiferhalter Carrier for scraper 70x5x337-D420

19 301 3324 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x30-8.8 DIN933
BK30

20 301 3406 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x70-8.8 DIN931
BK30

21 323 0411 2 Schutzkappe Cap D80/d35 t=2x5,5 Zn

22 3296124 2 Tellerfeder Cup spring 40x14,3x2 DIN2093

ZLEMKEN




Zahnpackerwalze kurz.Abstreif./Packer roller, short scraper

Zirkon 9/400 K "B"

622 7434

09.20

Abmessung ‘

Artikeltext / Description

‘ Stck.|

Art.Nr.

79x2

O-ring

O-Ring

2

3751277

‘ Pos.|

23

ZLEMKEN




Trapezpackerwalze/Trapeze packer roller

8

Zirkon 9/400 K "B"

622 7440

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 4020 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x110-8.8
DIN931 BK30

2 301 3324 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x30-8.8 DIN933
BK30

3 301 7334 30 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x35-8.8 DIN933
BK30

4 301 7760 15 Bugelschraube U-bolt M8/17/26/8.8 Zn

5 303 0932 30 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985

6 303 0934 15 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985

7 303 0935 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985

8 305 6012 15 Scheibe Washer 211807089 Zn

9 305 6167 15 Scheibe Washer 13/35x5 Zn DIN
6340

10 301 3406 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x70-8.8 DIN931
BK30

11 317 7699 15 Exzenter Eccentric SW24/20-M12/E2 Zn

12 319 9372 2 Flanschlager-Gehauseeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9
4xM12

13 349 2005 15 Hartmetallabstreifer Scraper, hard metal 60x5x94

14 422 2916 1 Tragplatte Support plate TRW RE

15 422 2917 1 Tragplatte Support plate TRW LI

16 422 7440 1 Tragrahmen Supporting frame TPW-R
D500-2.00-16R125

17 423 2230 1 Trapezpackerwalze Trapeze packer roller TPW-R
D500-2.00-16R125

18 423 5906 15 Abstreiferhalter Carrier for scraper 40x8x312

19 323 0411 2 Schutzkappe Cap D80/d35 t=2x5,5 Zn

ZLEMKEN




Trapezpackerwalze/Trapeze packer roller 8
H [ 1] [ 1]
Zirkon 9/400 K "B 622 7440
09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
20 329 6124 2 Tellerfeder Cup spring 40x14,3x2 DIN2093
21 3751277 2 O-Ring O-ring 79x2
22 301 0853 2 Augenschraube Eye bolt BM16x110-8.8
D2=16H9 Zn DIN444
23 301 4039 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x120-8.8
DIN931 BK30
24 305 6141 4 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089
25 422 2932 1 Tragplatte Support plate TPW RE
26 422 2933 1 Tragplatte Support plate TPW LI

=4

LEMKEN




Trapezpackerwalze/Trapeze packer roller

8

Zirkon 9/400 K "B"

622 7444

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 4020 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x110-8.8
DIN931 BK30

2 301 3324 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x30-8.8 DIN933
BK30

3 301 7334 24 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x35-8.8 DIN933
BK30

4 301 7760 12 Bugelschraube U-bolt M8/17/26/8.8 Zn

5 303 0932 24 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985

7 303 0935 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985

8 305 6012 12 Scheibe Washer 211807089 Zn

9 305 6167 12 Scheibe Washer 13/35x5 Zn DIN
6340

10 301 3406 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x70-8.8 DIN931
BK30

11 317 7699 12 Exzenter Eccentric SW24/20-M12/E2 Zn

12 319 9372 2 Flanschlager-Gehduseeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9
4xM12

13 349 2004 12 Hartmetallabstreifer Scraper, hard metal 90x5x94

14 422 2916 1 Tragplatte Support plate TRW RE

15 422 2917 1 Tragplatte Support plate TRW LI

16 422 7444 1 Tragrahmen Supporting frame TPW-R
D500-2.00-13R150

18 423 5906 12 Abstreiferhalter Carrier for scraper 40x8x312

19 323 0411 2 Schutzkappe Cap D80/d35 t=2x5,5 Zn

20 329 6124 2 Tellerfeder Cup spring 40x14,3x2 DIN2093

21 3751277 2 O-Ring O-ring 79x2

ZLEMKEN




Trapezpackerwalze/Trapeze packer roller 8
= npn
Zirkon 9/400 K "B 622 7444
09.20
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
22 301 0853 2 Augenschraube Eye bolt BM16x110-8.8
D2=16H9 Zn DIN444
23 301 4039 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x120-8.8
DIN931 BK30
24 305 6141 4 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089
25 422 2932 1 Tragplatte Support plate TPW RE
26 422 2933 1 Tragplatte Support plate TPW LI

=4

LEMKEN




Trapezpackerwalze/Trapeze packer roller

8

Zirkon 9/400 K "B"

622 7445

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 4020 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x110-8.8
DIN931 BK30

2 301 3324 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x30-8.8 DIN933
BK30

3 301 7334 26 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x35-8.8 DIN933
BK30

4 301 7760 13 Bugelschraube U-bolt M8/17/26/8.8 Zn

5 303 0932 26 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985

6 303 0934 13 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985

7 303 0935 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985

8 305 6012 13 Scheibe Washer 211807089 Zn

9 305 6167 13 Scheibe Washer 13/35x5 Zn DIN
6340

10 301 3406 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x70-8.8 DIN931
BK30

11 317 7699 13 Exzenter Eccentric SW24/20-M12/E2 Zn

12 319 9372 2 Flanschlager-Gehauseeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9
4xM12

13 349 2004 13 Hartmetallabstreifer Scraper, hard metal 90x5x94

14 422 2916 1 Tragplatte Support plate TRW RE

15 422 2917 1 Tragplatte Support plate TRW LI

16 422 7445 1 Tragrahmen Supporting frame TPW-R
D500-2.00-14R150

17 423 2235 1 Trapezpackerwalze Trapeze packer roller TPW-R
D500-2.00-14R150

18 423 5906 13 Abstreiferhalter Carrier for scraper 40x8x312

19 323 0411 2 Schutzkappe Cap D80/d35 t=2x5,5 Zn

ZLEMKEN




Trapezpackerwalze/Trapeze packer roller 8
H [ 1] [ 1]
Zirkon 9/400 K "B 622 7445
09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
20 329 6124 2 Tellerfeder Cup spring 40x14,3x2 DIN2093
21 3751277 2 O-Ring O-ring 79x2
22 301 0853 2 Augenschraube Eye bolt BM16x110-8.8
D2=16H9 Zn DIN444
23 301 4039 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x120-8.8
DIN931 BK30
24 305 6141 4 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089
25 422 2932 1 Tragplatte Support plate TPW RE
26 422 2933 1 Tragplatte Support plate TPW LI

=4

LEMKEN




Rohrstabwalze/Tube bar roller

8

Zirkon 9/400 K "B"

622 7458

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung ‘

1 301 3324 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x30-8.8 DIN933
BK30

2 301 3422 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x75-8.8 Zn
DIN931-A

3 303 0934 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985

4 319 9372 2 Flanschlager-Gehauseeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9
4xM12

5 323 0411 2 Schutzkappe Cap D80/d35 t=2x5,5 Zn

6 329 6124 2 Tellerfeder Cup spring 40x14,3x2 DIN2093

7 3751277 2 O-Ring O-ring 79x2

8 422 7458 1 Tragrahmen Supporting frame RSW-R D540-2.00

9 423 1036 1 Rohrstabwalze Tube bar roller D540x1954 RE 2.00

ZLEMKEN




Wechselradsatz/Set of change gears 10
Zirkon 9/400 K "B" 555 1452
09.20
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 455 1452 1 Stirnrad Spur gear Z15 M7
2 455 1457 1 Stirnrad Spur gear 223 M7

ZLEMKEN




Wechselradsatz/Set of change gears 10
Zirkon 9/400 K "B" 555 1453
09.20
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 455 1453 1 Stirnrad Spur gear Z16 M7
2 455 1456 1 Stirnrad Spur gear 222 M7

ZLEMKEN




Wechselradsatz/Set of change gears 10
Zirkon 9/400 K "B" 555 1454
09.20
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 455 1454 1 Stirnrad Spur gear Z18 M7 150x48
2 455 1455 1 Stirnrad Spur gear Z20 M7 160x48

ZLEMKEN




Winkelgetriebe/Angular gear box

10

Zirkon 9/400 K "B"

555 9520

13 15
27
\»\
09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 5004 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30-8.8 DIN933
BK30
2 301 9697 1 Verschlussschraube Plug AM18x1,5-5.8
DIN910
3 301 9703 1 Verschlussschraube Plug M22x1,5-5.8 DIN910
4 303 0403 1 Wellenmutter Shaft nut 70x24
5 305 2158 2 Passscheibe Adjusting washer 55x68x0,1 DIN988
6 305 2159 1 Passscheibe Adjusting washer 55x68x0,3 DIN988
7 305 2176 2 Passscheibe Adjusting washer 60x75x0,1 DIN988
8 305 2177 1 Passscheibe Adjusting washer 60x75x0,3 DIN988
9 305 2178 1 Passscheibe Adjusting washer 60x75x0,5 DIN988
10 305 2180 2 Passscheibe Adjusting washer 63x80x0,1 DIN988
11 305 2182 1 Passscheibe Adjusting washer 63x80x0,3 DIN988
12 305 2183 1 Passscheibe Adjusting washer 63x80x0,5 DIN988
13 305 2261 1 Stltzscheibe Supporting washer S 60x75x3 DIN988
Zn
14 305 2270 1 Stutzscheibe Supporting washer S 63x80x3 DIN988
15 305 8939 1 Sicherungsring Retaining ring 75x2,5 DIN472
16 305 8940 1 Sicherungsring Retaining ring 80x2,5 DIN472
17 305 9057 1 Sprengring Circlip SB 103x2,5 DIN9045
18 305 9900 4 Federring Spring ring 10 DIN127 Zn
19 317 7834 2 Buchse Bush R63,5x4,0x18
20 3199019 1 Kegelrollenlager Tapered roller bearing 30211.
21 3199145 1 Kegelrollenlager Tapered roller bearing 32208.
22 3199158 1 Kegelrollenlager Tapered roller bearing 32211.

=4

LEMKEN




Winkelgetriebe/Angular gear box

10

Zirkon 9/400 K "B"

555 9520

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

23 319 9206 1 Kegelrollenlager Tapered roller bearing 320009.

24 323 0330 1 Verschlusskappe Cap D80x9

25 32310054 2 Passscheibe Polyester Polyester shim D328/252x0,1

26 32310055 2 Passscheibe Polyester Polyester shim D328/252x0,25-0,3

27 323 8198 1 Wellendichtring Oil seal 45x75x10 BASL
DIN3760

28 323 8210 2 Wellendichtring Oil seal 70x100x10 BA
DIN3760

29 3751320 1 O-Ring O-ring 245x3

30 375 2146 2 Kupferring CUAS FREI Copper washer C 18x22x2 DIN7603

31 375 2156 1 Kupferring CUAS FREI Copper washer C 22x27x2 DIN7603

32 3752195 1 Entluftungsventil Vent valve M18x1,5

33 455 0611 1 Profilwelle Profile shaft 1.3/4-6T 55x400

34 455 0612 1 Profilwelle Profile shaft 75x353

35 455 1913 1 Kegelrad Bevel gear wheel Z14 M6,6 105x53

36 455 1914 1 Kegelrad Bevel gear wheel Z35 M6,6 240x50

37 455 9531 1 Getriebegehause Gear box Zirkon 9/400-K,
9/450-K

38 455 9532 1 Getriebeflansch Gear box flange Zirkon 9-K

39 877 1260 2 Getriebedl Gear oil Mobilube
HD85W-140

40 305 2120 2 Passscheibe Adjusting washer 45x55x0,1 DIN988

41 305 2122 1 Passscheibe Adjusting washer 45x55x0,3 DIN988

42 305 2125 2 Passscheibe Adjusting washer 45x55x1,0 DIN988

ZLEMKEN




Getriebewanne/Trough

10

Zirkon 9/400 K "B"

608 8646

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 7308 22 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x35-8.8 DIN933
BK30

3 303 0170 7 Kronenmutter Castle nut DIN937-M36x1,5-17H

4 303 0933 20 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn

5 305 6908 7 Scheibe Washer D108/D60,5x4

6 305 8946 7 Sicherungsring Retaining ring 110x4 DIN472

7 3117649 7 Splint Peg 6,3x63 DIN94-St Zn

8 317 3421 2 Einspannbuchse mit Presssitz Tension bush EG35/40x22

9 317 7871 7 Distanzring Distance ring D70/40/33,5

10 319 8616 7 Rillenkugellager Grooved ball bearing 6212 2RSR E C3

11 319 8642 7 Rillenkugellager Grooved ball bearing 6308 2RSR

12 323 0301 1 Tankverschluss Unterteil Housing of cap D58x28

13 323 0310 1 Tankverschluss Cap of tank Typ GT

14 323 0370 7 Verschlusskappe Cap D90 Zirkon 6/7/9

15 323 0460 2 Deckel Cover Zirkon 6+9

16 323 5023 7 Laufring Race ring D80/60x21

17 323 6348 1 Schmiernippel Grease nipple H1,M10x1,0, v.F.
mit vers

18 323 7601 7 Filzring mit Geh&use Felt ring with housing 80/110x5 AO

19 323 7685 2 Korkdichtung Gasket 3x190x395x28

20 323 8180 7 Wellendichtring Oil seal 80x110x10 BB
DIN3760

21 375 1246 7 O-Ring O-ring 58x3

22 375 1258 7 O-Ring O-ring 70x2

ZLEMKEN




Getriebewanne/Trough

10

Zirkon 9/400 K "B"

608 8646

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
23 375 2145 1 Kupferring Copper washer A 18x22x1,5
DIN7603
24 455 0723 7 Rotorwelle Rotor shaft D235/60/40/M36x1,5
25 455 1535 7 Zahnrad Gear wheel Z49 M5 D255/60x55
26 877 1592 5 FlieRfett Grease 00 EP 5kg
27 877 1600 0 Schmiermittel Grease Optimol-Spray TA
0,41
28 309 6047 1 Spannhtlse Expansion bush 6x18-DIN1481
29 323 0311 1 Lifterdeckel Vent cover D76/M60x3x23
30 3751231 1 O-Ring O-ring 54x3,5
32 375 2196 1 Be- und Entliftungsschraube Vent plug M18x1,5
33 301 3653 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x20-8.8 Zn
DIN933
34 375 2091 4 Kupferring Copper washer 16x22x1,5

ZLEMKEN




Getriebewanne/Trough

10

Zirkon 9/400 K "B"

608 8647

09.20

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 7308 22 Sechskantschraube
3 303 0170 7 Kronenmutter

4 303 0933 20 Sicherungsmutter

5 305 6908 7 Scheibe

6 305 8946 7 Sicherungsring

7 3117649 7 Splint

8 317 3421 2 Einspannbuchse mit Presssitz
9 317 7871 7 Distanzring

10 319 8616 7 Rillenkugellager

11 319 8642 7 Rillenkugellager

12 323 0301 1 Tankverschluss Unterteil
13 323 0310 1 Tankverschluss

14 323 0370 7 Verschlusskappe

15 323 0460 2 Deckel

16 323 5023 7 Laufring

17 323 6348 1 Schmiernippel

18 323 7601 7 Filzring mit Geh&use
19 323 7685 2 Korkdichtung

20 323 8180 7 Wellendichtring

22 375 1246 7 O-Ring

23 408 8647 1 Getriebewanne

24 455 0723 7 Rotorwelle

Hexagon bolt

Castle nut
Selflocking nut
Washer

Retaining ring

Peg

Tension bush
Distance ring
Grooved ball bearing
Grooved ball bearing
Housing of cap

Cap of tank

Cap

Cover

Race ring

Grease nipple

Felt ring with housing
Gasket
Oil seal

O-ring
Trough
Rotor shaft

M10x35-8.8 DIN933
BK30
DIN937-M36x1,5-17H

NM10-8 DIN985 Zn
D108/D60,5x4
110x4 DIN472
6,3x63 DIN94-St Zn
EG35/40x22
D70/40/33,5

6212 2RSRE C3
6308 2RSR
D58x28

Typ GT

D90 Zirkon 6/7/9
Zirkon 6+9
D80/60x21

H1,M10x 1,0, v.F.
mit vers
80/110x5 AO

3x190x395x28

80x110x10 BB
DIN3760
58x3

Zirkon 9/400-K LI
D235/60/40/M36x1,5

ZLEMKEN




Getriebewanne/Trough

10

Zirkon 9/400 K "B"

608 8647

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
25 455 1535 7 Zahnrad Gear wheel Z49 M5 D255/60x55
26 877 1592 5 FlieRfett Grease 00 EP 5kg
27 877 1600 0 Schmiermittel Grease Optimol-Spray TA
0,41
28 309 6047 1 Spannhulse Expansion bush 6x18-DIN1481
29 323 0311 1 Lifterdeckel Vent cover D76/M60x3x23
30 3751231 1 O-Ring O-ring 54x3,5
31 375 2145 1 Kupferring Copper washer A 18x22x1,5
DIN7603
32 375 2196 1 Be- und Entliftungsschraube Vent plug M18x1,5
33 301 3653 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x20-8.8 Zn
DIN933
34 375 2091 4 Kupferring Copper washer 16x22x1,5

ZLEMKEN




Gelenkwelle W2600-710/PTO shaft W2600-710 10
Zirkon 9/400 K "B" 655 7126
09.20
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 555 6124 1 Gelenkwellenanschluss W2600 PTO shaft connection 1.3/8"-6
2 655 7127 1 Gelenkwelle W2600-710 PTO shaft W2600-710 W2600-710

1.3/4"-20 1.3/4"-6

ZLEMKEN




Gelenkwelle W2600-710/PTO shaft W2600-710 10

Zirkon 9/400 K "B" 655 7127

bis 12.2000
until 12.2000
jusqu'a 12.2000

ab 01.2001
from 01.2001
a partir de 01.2001

P-Dichtung
2
09.20
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 699 1613 1 Gelenkwelle Cardan shaft W2600-SD35-710
2 | 6991614 1 Gelenkwelle Cardan shaft W2600-SC35-710

ZLEMKEN



Gelenkwelle/Cardan shaft 10
Zirkon 9/400 K "B" 655 7128
09.20
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 555 6126 1 Gelenkwellenanschluss PTO shaft connection AG2600 1.3/4"/6
2 655 7127 1 Gelenkwelle W2600-710 PTO shaft W2600-710 W2600-710

1.3/4"-20 1.3/4"-6

ZLEMKEN




Gelenkwelle/Cardan shaft 10
Zirkon 9/400 K "B" 655 7129
09.20
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 5556125 1 Gelenkwellenanschluss W2600 PTO shaft connection 1.3/8"/21
2 655 7127 1 Gelenkwelle W2600-710 PTO shaft W2600-710 W2600-710

1.3/4"-20 1.3/4"-6

ZLEMKEN




Gelenkwelle W2600-860/PTO shaft W2600-860 10
Zirkon 9/400 K "B" 655 7135
bis 12.2000
until 12.2000
jusqu'a 12.2000
\ |
1
ab 01.2001
from 01.2001
a partir de 01.2001
P-Dichtung
\ |
2
09.20
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 699 1615 1 Gelenkwelle Cardan shaft W2600-SD35-860
261802
2 699 1616 1 Gelenkwelle Cardan shaft W2600-SC35-860

261802

ZLEMKEN




Gelenkwelle/Cardan shaft 10
Zirkon 9/400 K "B" 655 7136
09.20
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 555 6142 1 Gelenkwellenanschluss PTO shaft connection ASG2600 1.3/4"-6
2 655 7135 1 Gelenkwelle W2600-860 PTO shaft W2600-860 W2600-860

1.3/4"-20 1.3/4"-6

ZLEMKEN




Gelenkwelle/Cardan shaft 10
Zirkon 9/400 K "B" 655 7190
bis 12.2000
until 12.2000 101080
jusqu'a 12.2000
\ I
1
ab 01.2001
from 01.2001 198156
a partir de 01.2001
\ |
2
09.20
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 699 1609 1 Gelenkwelle Cardan shaft W2400-SC25-440
K64/2R 165
2 699 1610 1 Gelenkwelle Cardan shaft W2500-SC25-470
K64/2R 200

ZLEMKEN




Gelenkwelle/Cardan shaft 10
Zirkon 9/400 K "B" 655 7191
bis 12.2000
until 12.2000 117197
jusqu'a 12.2000
\ I
1
ab 01.2001
from 01.2001 117633
a partir de 01.2001
\ |
2
09.20
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 699 1607 1 Gelenkwelle Cardan shaft W2400-SC25-440
K64/2L 165
2 699 1608 1 Gelenkwelle Cardan shaft W2500-SC25-470
K64/2L 200

ZLEMKEN




Wechselradgetriebe o.Durchtr./Gear box w. change gears

10

Zirkon 9/400 K "B"

655 9516

S

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3734 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x45-12.9
DIN933 BK45
2 305 6141 6 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089
3 301 5004 16 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30-8.8 DIN933
BK30
4 301 7308 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x35-8.8 DIN933
BK30
5 301 9703 1 Verschlussschraube Plug M22x1,5-5.8 DIN910
6 303 0402 1 Wellenmutter Shaft nut 65x27
7 305 2190 6 Passscheibe Adjusting washer 65x85x0,1 DIN988
8 305 2192 3 Passscheibe Adjusting washer 65x85x0,3 DIN988
9 305 2193 3 Passscheibe Adjusting washer 65x85x0,5 DIN988
10 305 2224 2 Passscheibe Adjusting washer 100x125x0,1 DIN988
11 305 2225 1 Passscheibe Adjusting washer 100x125x0,3 DIN988
12 305 2226 1 Passscheibe Adjusting washer 100x125x0,5 DIN988
13 305 2275 3 Stitzscheibe Supporting washer S 65x85x3,5 DIN988
Zn
14 305 2280 1 Stltzscheibe Supporting washer S 70x90x3,5 DIN988
15 305 2290 1 Stitzscheibe Supporting washer S 90x110x3,5
DIN988
16 305 8941 3 Sicherungsring Retaining ring 85x3 DIN472
17 305 8942 1 Sicherungsring Retaining ring 90x3 DIN472
18 305 8946 1 Sicherungsring Retaining ring 110x4 DIN472
19 305 9900 6 Federring Spring ring 10 DIN127 Zn

ZLEMKEN




Wechselradgetriebe o.Durchtr./Gear box w. change gears

10

Zirkon 9/400 K "B"

655 9516

S

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

20 319 9035 1 Kegelrollenlager Tapered roller bearing 30212
D110/60x23,75

21 3199048 1 Kegelrollenlager Tapered roller bearing 30214.

22 319 9151 2 Kegelrollenlager Tapered roller bearing 30209.

23 319 9153 1 Kegelrollenlager Tapered roller bearing 32209 D85/45x24,75

24 319 9211 1 Kegelrollenlager Tapered roller bearing 33210

25 323 0331 1 Verschlusskappe Cap D130x12

26 323 7679 1 Dichtung Seal 2mm

27 323 8202 3 Wellendichtring Oil seal 45x85x10 BASL
DIN3760

28 329 3531 2 Sicherungsklammer Safety clamp -

29 3751314 2 O-Ring O-ring 144,5x3

30 3752146 1 Kupferring CUAS FREI Copper washer C 18x22x2 DIN7603

31 375 2156 2 Kupferring CUAS FREI Copper washer C 22x27x2 DIN7603

32 375 2195 1 EntlGftungsventil Vent valve M18x1,5

33 375 2302 1 Peilstab m. Verschlussschraube Dipstick with plug -

34 455 0608 1 Profilwelle Profile shaft 1.3/4-6T 70x462

35 455 0609 1 Profilwelle Profile shaft 65x215

36 455 0610 1 Profilwelle Profile shaft 2x1.3/4-6T 55x462

39 455 1911 1 Kegelrad Bevel gear wheel Z20 M7,5 155x75

40 455 1912 1 Kegelrad Bevel gear wheel Z20 M7,5 155x53

41 455 9528 1 Getriebegehduse Gear box Zirkon 9/400-K,
9/450-K

42 455 9529 2 Getriebeflansch Gear box flange Zirkon 9-K

ZLEMKEN




Wechselradgetriebe o.Durchtr./Gear box w. change gears

10

Zirkon 9/400 K "B"

655 9516

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

43 455 9530 1 Getriebedeckel Gearbox cover Zirkon
9/400-K,9/450-K

44 555 1452 1 Wechselradsatz Set of change gears 15/23 Zirkon
9/400-K,450-K

45 555 1453 1 Wechselradsatz Set of change gears 16/22 Zirkon
9/400-K,450-K

46 555 1454 1 Wechselradsatz Set of change gears 18/20 Zirkon
9/400-K,450-K

47 877 1260 4 Getriebedl Gear oil Mobilube
HD85W-140

48 305 2276 3 Stltzscheibe Supporting washer S 65x85x3,5 DIN988

ZLEMKEN




Wechselradgetriebe m.Durchtr./Gear box w. change gears

10

Zirkon 9/400 K "B"

655 9518

09.20
Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3734 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x45-12.9
DIN933 BK45
2 305 6141 6 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089
3 301 5004 16 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30-8.8 DIN933
BK30
4 301 7308 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x35-8.8 DIN933
BK30
5 301 9703 1 Verschlussschraube Plug M22x1,5-5.8 DIN910
6 303 0402 1 Wellenmutter Shaft nut 65x27
7 305 2190 6 Passscheibe Adjusting washer 65x85x0,1 DIN988
8 305 2192 3 Passscheibe Adjusting washer 65x85x0,3 DIN988
9 305 2193 3 Passscheibe Adjusting washer 65x85x0,5 DIN988
10 305 2224 2 Passscheibe Adjusting washer 100x125x0,1 DIN988
11 305 2225 1 Passscheibe Adjusting washer 100x125x0,3 DIN988
12 305 2226 1 Passscheibe Adjusting washer 100x125x0,5 DIN988
13 305 2275 3 Stitzscheibe Supporting washer S 65x85x3,5 DIN988
Zn
14 305 2280 1 Stltzscheibe Supporting washer S 70x90x3,5 DIN988
15 305 2290 1 Stitzscheibe Supporting washer S 90x110x3,5
DIN988
16 305 8941 4 Sicherungsring Retaining ring 85x3 DIN472
17 305 8942 1 Sicherungsring Retaining ring 90x3 DIN472
18 305 8946 1 Sicherungsring Retaining ring 110x4 DIN472
19 305 9900 6 Federring Spring ring 10 DIN127 Zn

ZLEMKEN




Wechselradgetriebe m.Durchtr./Gear box w. change gears

10

Zirkon 9/400 K "B"

655 9518

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
20 319 9035 1 Kegelrollenlager Tapered roller bearing 30212
D110/60x23,75
21 3199048 1 Kegelrollenlager Tapered roller bearing 30214.
22 319 9151 2 Kegelrollenlager Tapered roller bearing 302009.
23 319 9153 1 Kegelrollenlager Tapered roller bearing 32209 D85/45x24,75
24 319 9211 1 Kegelrollenlager Tapered roller bearing 33210
25 323 0331 1 Verschlusskappe Cap D130x12
26 323 7679 1 Dichtung Seal 2mm
27 323 8206 4 Wellendichtring Oil seal AS45x85x10 BASL
FKM
28 329 3531 1 Sicherungsklammer Safety clamp -
29 3751315 2 O-Ring O-ring 140x3
30 3752146 1 Kupferring CUAS FREI Copper washer C 18x22x2 DIN7603
31 375 2156 2 Kupferring CUAS FREI Copper washer C 22x27x2 DIN7603
32 3752210 1 EntlGftungsventil Vent valve M18x1,5
33 375 2302 1 Peilstab m. Verschlussschraube Dipstick with plug -
34 455 0613 1 Profilwelle Profile shaft 1.3/4-6T
35 455 0609 1 Profilwelle Profile shaft 65x215
36 455 0610 1 Profilwelle Profile shaft 2x1.3/4-6T 55x462
37 455 1454 1 Stirnrad Spur gear Z18 M7 150x48
38 455 1455 1 Stirnrad Spur gear Z20 M7 160x48
39 455 1911 1 Kegelrad Bevel gear wheel Z20 M7,5 155x75
40 455 1912 1 Kegelrad Bevel gear wheel Z20 M7,5 155x53

ZLEMKEN




Wechselradgetriebe m.Durchtr./Gear box w. change gears

10

Zirkon 9/400 K "B"

655 9518

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

41 455 9528 1 Getriebegehause Gear box Zirkon 9/400-K,
9/450-K

42 455 9529 2 Getriebeflansch Gear box flange Zirkon 9-K

43 455 9533 1 Getriebedeckel Gearbox cover Zirkon 9 K

44 555 1452 1 Wechselradsatz Set of change gears 15/23 Zirkon
9/400-K,450-K

45 555 1453 1 Wechselradsatz Set of change gears 16/22 Zirkon
9/400-K,450-K

46 555 1454 1 Wechselradsatz Set of change gears 18/20 Zirkon
9/400-K,450-K

47 877 1261 4 Getriebedl Gear oil Mobil SHC 632

48 305 2092 2 Passscheibe Adjusting washer 40x50x0,1 DIN988

49 305 2093 1 Passscheibe Adjusting washer 40x50x0,3 DIN988

50 305 2094 2 Passscheibe Adjusting washer 40x50x0,5 DIN988

51 305 2095 1 Passscheibe Adjusting washer 40x50x1,0 DIN988
Zn

52 305 2227 6 Stutzscheibe Supporting washer S 11x17x1,2 DIN988

53 317 7835 1 Buchse Bush -

54 319 8609 1 Rillenkugellager Grooved ball bearing 6209 2RS1

55 555 0501 1 Umristsatz Getriebe Conversion set gear box Zirkon

ZLEMKEN




Winkelgetriebe/Angular gear box

10

Zirkon 9/400 K "B"

655 9520

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 5406 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x50-8.8 DIN933
BK30

2 303 0253 1 Kronenmutter Castle nut DIN937-M48x1,5-17H

3 305 6908 1 Scheibe Washer D108/D60,5x4

4 305 6141 8 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089

5 305 8946 1 Sicherungsring Retaining ring 110x4 DIN472

6 3117667 1 Splint Peg 8x80 DIN94-St Zn

7 319 8616 1 Rillenkugellager Grooved ball bearing 6212 2RSR E C3

8 323 5023 1 Laufring Race ring D80/60x21

9 323 7601 1 Filzring mit Gehause Felt ring with housing 80/110x5 AO

10 3237670 1 Dichtung Seal D330/271x0,5 8xD17

11 323 8180 1 Wellendichtring Oil seal 80x110x10 BB
DIN3760

12 375 1246 1 O-Ring O-ring 58x3

13 455 0742 1 Zinkentrager Tine carrier 235/70/55x50/57,5-M|

14 455 1536 1 Zahnrad Gear wheel Z49 M5 D255/65x60

15 555 9520 1 Winkelgetriebe Angular gear box Zirkon 9-K

16 877 1600 0 Schmiermittel Grease Optimol-Spray TA
0,41

17 886 3000 0 Loctite-Schraubsicherung Loctite Ergo 4100 hochfest
50g

ZLEMKEN




Zapfwellenschutz/PTO guard

10

= npn
Zirkon 9/400 K "B 670 5055
)
09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 6750 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-8.8 DIN933
BK30
2 305 9898 2 Federring Spring ring 8 ADIN127 Zn
3 470 5055 1 Zapfwellenschutz Durchtrieb PTO guard 1.3/8"
4 3056124 4 Scheibe Washer 8,4/25x2 DIN9021-St
Zn
5 470 5066 1 Zapfwellenschutz PTO guard D58/238x150

ZLEMKEN




Zapfwellenschutz/PTO guard

10

Zirkon 9/400 K "B"

670 5062

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3212 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x25-8.8 DIN933
BK30
2 3056132 3 Scheibe Washer D11/25x2,5 Zn
3 470 5062 1 Zapfwellenschutz PTO guard 275/217/180
4 317 9530 3 Bundbuchse Flange bushing 10/12/18X15

ZLEMKEN




Zapfwellenschutz/PTO guard

10

Zirkon 9/400 K "B"

670 5063

09.20
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 301 3212 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x25-8.8 DIN933
BK30
2 3056132 3 Scheibe Washer D11/25x2,5 Zn
3 470 5063 1 Zapfwellenschutz PTO guard 275/217/240

ZLEMKEN




Zapfwellenschutz/PTO guard 10
Zirkon 9/400 K "B" 670 5065

|
|
> \_z
23 I g
‘ LR
\BZ | 2 ‘HH’H
| AN =0l
( ~L e I
N Vo
| N \ R S
NI
>~ NGk
~ |9
09.20
Pos. Art.Nr. Stck. Artikeltext / Description Abmessung
[ Pos.] | Stek |

1 301 3066 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x30-8.8 DIN933
2 305 6124 2 Scheibe Washer g,lft?205x2 DIN9021-St,
3 305 9898 2 Federring Spring ring grjb\ DIN127 Zn
4 470 5065 1 Zapfwellenschutz PTO guard 3x248x605 208/203

ZLEMKEN




Gelenkwelle/Cardan shaft

10

Zirkon 9/400 K "B"

699 1607

. Tnemngeie. ooum s et m
_lﬂ!l:llﬂl :'“g:,;-" W2400-5C25-440-KE4/2L e, V7ige Rk 125 e 25.08.8 Hﬂl 5::;*_, KB4/2L-2400-1 3/4” (61T, NE1850M v, 117197 gk b 25,0898
o Kndecaicnge - Rohimers oo o e [am— Nohinorr:

et E a e Ve _Krelselegge 4-6n - folerrg Lemken i i -

Ir= ﬂL.

_——S““——|
IER 1
[ !
) é

s
M *
| :
L/Mtel.m\g 2usatzlich BesteLL-Nr. der Position 1 angeben |

When orderring, part No. of item t must olso be indicated !
En cos de commande, indiquer aussi la référence du repire 1!

o i faeel®]_ P toiqom errg ocripion it grin
[Peinie, = 152 T |RA7L20-T T B o i o CTaitnr ioragite 3 comee
Tabwls 3L S FT0 & Tve Wt TrowaToalen o — iceom Linkaéaion rotatlon cotatlon 3 gute
Irows [ - T [Owi-ramimion Intérlars v
usorer Scvihitte outar gurd pols om- atérier
TolmkomLorbilTe 31E utar P10 o e ShfE FolF WIEr Do trrsaleaion exticiors v
inower Schubbtite mer g bolt a1 Intdrior 7 Tl 7Tng
i [utar guord ol ot T ——
r Twwme  |mevuEele i m —
5-Tricktor 1 Rlppot) kirrmn ortan 50 cone by 1 Pl Roccourcir carm 52 co 1 nchis) T —
Schazlfe e Duai-peotwcta intielor T
Scrtn 5 tibe by 190 o0 [Rocoureir tie 5 co 390 7
50-Trlchtar 2 Rippocn birzen Forten 5 cone by 2 rlb@ Bocooursin sene 5 ¢ 2 o) 7 Locking o
T m_ g pck Bac-rimrt o
1 E'I“_—mm_ [Boftler) rototion 3
T -

IPraRTbItive dvcal - (itocollant & niardiction
gh-prommre clomer rettoyer 2 haite pressien

]
=]
- AL - mn.m-m et T
o 3 boue
I I N T t ta Tndlcotur & hnvzlm

09.20

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 699 1607 1 Gelenkwelle

Cardan shaft W2400-SC25-440
K64/2L 165

ZLEMKEN




Gelenkwelle/Cardan shaft 10

Zirkon 9/400 K "B" 699 1608

o e o - I
Kupplurg BestallHr, Talcmungs b Ootum

VAITERSHED 775 A SC25-MO-KEA/2 W 117189 0%, 1205 (X0 WRINERSEMEID e (G50 4 @C0 N0tk iizem SeE T misen b 500%

for Kunda Kindenasichugs-i. Moachinanart. Tipa e Kunde Kurdeezn | chrunga-r. Hasch nancrt Type

iy Loaken W e e e Krelsslogge 4-6a " foers Leaken ot g i -

kLoppbar

c@):’

5
o™ *
3
S *
Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr, der Position 1 angeben !

¥hen orderring, part No. of item 1 must also be indicated !

— En cos de commonde, (ndiquer aussi Lo référence du repdre 1! : T - - - - .- B
s . Ry’ i
:"E:.'_‘ BT By [ty vt i haigatin
Ropire . i Pin_ et d[erdes bchmiquee [narring iption gt (72201 I B, Gon-tgpe cut out cLutdh; TTaTtor diiragbls 3 camwsr
R N 7 L v with [Trensalaslon avec pretectour #2000 |Linksdr-ahwinn Laft-had rotation rotation  gouche
bl =7 Imere GelankvolLorhiLfte wit (Inner PTO drive sheft half with [Denl-trancaiseion Intérieurs avec:
[asurae SccztLrte outse gard po Pt
L 1 LarhiLTte ait [Outer PTU drive’ [l i-tranomlssion eatérivre ovec
I Schitilita v qurd bl ol -protactaw: ntéelaw
1| o | 5.2 [ME == SouthiLFts 3 [Demi-probectaur extérlmr
- |Sharten 5C tube by 35 m [Aoccourcir tbe SC de 325 m
|SC-Trichter | Rippatn) kirzen |Sharten SC cone by 1 ribis) Raccouroir cone SC de 1 ende(a)
5 [ 900 | 86201 T Trrars Sehaizhalfte Ter guard hotT DoaT-protectar intarier
h— 20 m Kiron [Shertan SC tube by 390 me Roccsurcir tubs S de 330 -
|SC-Tr ichtar 2 Rigpatn) kirzen [Shortan 5C cona by 2 rib(e) Raccourcie oone 5 da 2 onde(a)
LX)

AL - - [Frfibivive daeal = (atocollant &'Tntardletlan
hi olacrur | nattogour & bt prassi

]

o
B

i

o] bl | |
8

AL

4
B 12 s i

e8I |1

41414

09.20

Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 699 1608 1 Gelenkwelle Cardan shaft W2500-SC25-470
K64/2L 200

ZLEMKEN



Gelenkwelle/Cardan shaft

10

Zirkon 9/400 K "B"

699 1609

Golnbmlie BeatalH Zolchmngete, Dt — ippling Bestaliri, Iolcmrge-te. Datin
VAIERSTAED 737 oo V2400-SU25~440-KGA/2R G vmss IYR i e 56 VADESEED b KS/R-2U00-1 V4 @, 1N Tt qotoo Ttk S0.1%.12 M 18.09.%
or Kurda Kundarzelchrurga-Nr. Maschinanart. Tipe e Kunde Kundereslchrunge-Hr. Moachiranart Tiee

g Gatoar i o T e i

A leken AN i Kreisslege #60 " e ek fRerivnd = "

kLappbar

W.i-i’ﬂ L 8
I—/’/’/ 3
Mtetltﬂg zusatzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !

When orderring, part No. of Iten 1 nust also be indicoted !

O —
R e R o
e e 1] [ teavipon s pectie —
L T wlETETE TR e i T
— =1 B 'l'll"ﬂl rotation rotatlon & Mlh
(SC-Rahr 325 we Kirzen I
T 1 B bienm —
s Sl i 7o : —
I b 230 e ez Srten & bl csorcir o S do T80 m
{SC-Trichter 2 Rippeln) kirzen m\m!mb‘zﬂhu Raccourcir cons SC de 2 ande ()
11| 01552 | 35.19.00 1 [AGA00-1 VA'®) [ ait Schiebsatift [Oulck-diaconnect [Michoire 3 werraull ide
—7] T it L i dlscomect g - Poalr & werailiag rplar ]
T | S | A VB ey Eon-tipe it ot sy CiaTEar aGraybla 3 cmes;
 H=1650Me i ght-hond rotation rotation & drolts
o T G o g . ol Coou ——
i et i Gaimar
RILL L Inboard. [Nichoirs 3
tift ir ‘stral] in ille Sloat s
[ProfIlnhy; AL (ProfiLe tubs; hordensd Tuba prefllé, chants
ol Frefle o i prafil’ —
[RILL L Tnboard Hbcholre 3
T e s = o o o1 oy e T |
= I
<] Bleltrie |Bearing i de gllanesent
5] i s & T ctor, —
5 [Holtekstts chain [Chotnetts
% | V7 | 1661181 il - |Prohibitive decal - h_l.lmt "Inhﬂln{-\
f— il -
I T e &

09.20

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description

Abmessung

1 699 1609 1 Gelenkwelle Cardan shaft

W2400-SC25-440
K64/2R 165

ZLEMKEN




Gelenkwelle/Cardan shaft

10

Zirkon 9/400 K "B"

699 1610

Kunderzai 3
e T
Uvﬂ!l‘t'l"n

KB4/2R-2500-1 3/4" (G)CC) H=2000Nm

T S o
e 1se158 Mk 501312 M %5.00.9

5
L—’*/ *Bol BestelLung zusitzLich BeateLL-Nr. der Position 1 angeben |
¥hen orderring, part No. of iten 1 must also be indicated |

— ’ .- _ - __ _ _ _. [ncosdeconmande, indiquer aussi la référence du repire 1 | - T - - -
[N lakn oplen
[y o iocs g Iy -
m Pt X o oy s niqne ] jymtion
= R a i oy porse owiym = eyt
| o [ ] wive Tl ov protacta  — 1T o = iad e v ¥ oo
= er FIU ive an ] 1 1 i
hwrer e ! e T T
ki T Celankael LT 31% [Otar P10 rive bt Tt VIt [Dmi-rremicoln et s ove
) i i Intdel — o
—T [ T Sheadif e g I rocctar i Tor T . el L2
R — — — 5ot 325 m Kran Surton & tibo by 5 m Rccarcir bbe S & 25 m —ITEE TR ndblls T —
-riahear 1 Bigpe0) itram Burton S oona by 1 ribia) In e & 1 o) —tima e E 137 e o bl —
ERE_ %] T e Doni-protastar e — T [w O TTEE
tiran artan S tbe by 30 m I e S de 530 m A A firy
[ lchter 2 Biggot ez bia) Rocoourolr. owe S & 2 ounta) — e e ne it
I (EEa | i —
o iR | ] kil |Cldka hoing, rIghed T retation « 3T —
X XD T =]
— > T e . s i o ——— S :::—u-nﬂml-zl-
] TR [ 1 Acpplings [Com-type et st chitahy Tt drogble 1 co, tomr
Jroe [rihi-he ratation
TE e [ B 0 —
"2 e ead | 3 l-Sehaiernlppal ieotion I —
R I L i3 I
B o7 6.5m - 1800 tiFE e gl illa flast
= [ oy [ mAw i
= [ oA | BT £ i s
A EATACN R
“NlES s | T % —
Sl=clonn [ 2w
5| [ eas |
| (R T —
R
T e T
W | e | e T

09.20

Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 699 1610 1 Gelenkwelle

Cardan shaft

W2500-SC25-470
K64/2R 200

ZLEMKEN




Gelenkwelle/Cardan shaft

10

Zirkon 9/400 K "B"

699 1613

_lﬂ Gelenkvells Bestell-te. Zeichrungs-te. Ootum

STHEID 0 e o 5035 otk g e oo

wal o e 2600-5035-710 T, 108536 pE e 23.04.97
o e Kndersicrgece Yoivanrt ge

for oo Gt o . Yoie T

o cllent Lenken 4t o o <t rctio oo

sttt

(=
s turption igtion

I - P10 &Tve Shaft witn [Tronseission oves protecter |
T Toner P10 arive shart half wth -trorenission ntér

auter quord hol
r P10 @ 1ve hart FF wTEh
imoer gord bolt

T

e T el
] ] Tonar goord holF
11| 320804 | %.18.02 ¢ 1| AG2600-1 374" (20 [Aufsteckgobel nit Schiebestift [Guick-discomnect yore [Wchoire & verrouilLoge rapide.
T e @ chishst 7t L. - discomect pin G Ty —
i e TS uTsteckgmel vt Soabest e [ouck-d scomect ke Fochoird 3 verouilage 1168
I
7 [Cempmiir Gl o 0 b g 1% coplata—{Blac crrarlon corplat
2 BE] KagoScmisrn ot ke cotion fiteing Crorssar
) g Ty Ibord e Wocroree 5
o DN 81- 155 i gt Gopille Clostion —
=] EED Profiie e, horaes e grofi e, cowrtd
PRI 7 EED T Prof e tube 1t L cotTon TEEing [Tube eof 6 ovec groresea
7 O Orive-in yps Ubricaton Fiking —[Grrsser 3 froppr
FRNE ) g R0 b ote Wochors 3
- ETTEETN O T T Y T
ERE: ). 410 [Schrodbe. [Serow Vis.
T s Ttz ing Reinoreing collo
St [ s Eleriring Baoring ring —
S| i1 | B0 101 == Cover
- Faltertts TS
s T [edrensgonte g
a1 [ ioies | TEELTE [T Ailaber — Gerahratiers

- flmr | e ie s CAD-Ersatzteilliste-A%L

09.20

Pos. | Art.Nr. Stck.| Artikeltext / Description

Abmessung

ZLEMKEN




Gelenkwelle/Cardan shaft

10

Zirkon 9/400 K "B’

699 1614

—
WALTERSTHEID ﬁ;'}‘:“’”! " Bestell-Hr. Zoishnungs-. Jotun
T treariss i K2600-5035-710 irie 124585 [UE N 15698 G 28.06.2001
] st i, [tk [ednisct wgaten
e Ko kndesicnngte. G ITTETY Woscrinenart Tge P o, praving o (mantity. [Testnicl nts
or customsr Lenken Custoner dauing 1. 4 Hohine T i 3P _foartith_[Fwedes Lobrians sonrnng bcription bsigraion
pour cliont <n RéF. 4o plon client 655 7127 Wouhine _Kreiselegge i T 2% | 15 T V05710 Selorkne e a1t Sehutz PT0 dvive shar vith guord TronetTesTon avee proteten
461 Flobobor b T [WR0-505-6 Toner 10 drTve shafE half #THh [Denl-trorsniss an intér eure v
ppoar outer guond fotf deni-protecteur extérior
Eui T [0 S0 57T Duter 210 drfve ShATL hGLT wIth [Deni-transiss on extér-eure ovee
imer gurd holf deni-protecteur inténiar
R I T TR Outerquord helF
5[ T [ T [ TR Trners Shutzhsl e Tover g0 holF
T {30800 | 76,1802 1|1 KB T AT Schisbest it Quick-discomiet ke Wachairs & verrouTUlogs TapI%e
7 | Hwie 7] Schisbest Pt E3l. ik dissomect pin oL Poussoir de verrauTtLoge ropidk pL.
13 | s0803 [ 60600 +| 1 [RH0T ST E Rufsteckgubel 7 Schiebest 11 Tuick-discomest ke Wochaire & verroci Lioge ropide _
P I PR Cremzgenitor Bomplett Sroms o beorng EFL conplete__[Blog erofsi lon complet
72| osdes (w0 |7 Top-Schwisrniopel Libricotion Fitling Grasser
EAE R TRILLergabel Taboord goke Hacho ro 8 gorge
X I |sponnst. L Spring:fipe straight o o TlTs dlostique N
FEAECN I [Profirchrs gehintet Profila tibe; hordened Tubs profi1é; chmentd
IR | 1 [ProF.rabr mit Schwiernippel Frofile tube #ith Wwhrfcotion “Titing |Tube prof L€ oves graisseur
.06 |72 Sehlog Sehmiernigpe Orive- n type Wbrcotion F1Tting _ [brolsseur 3 Frazper
FEN AL ) R engibel Tnboord ke Hichoire & gory -
Fl AR R Sehuzzrehten; 1 Rizpenanzah Uord coney e Tomber 5 s Tono protoctour; - Torbre & ondes
57 | a5 | E.15.00_| 2 [B00 schrabe erew s
53 | 555009 [ B 3 Stotzring einfarcing coltor ogis 3 renfort
ENIECE 2 Claitring eoring ning ogue do gliscebent
55 | temoet | Go.es.ior [ 1 tbiocuny aver blurater
N N K Falteezie arery chan hoinette
S T [ageset 98] 1 Sedferungsanle T (esD ol Gervice instructions s wa [Wotice 3 smplel @oesi) et ;
i

GEFAREMHINNES-Aufk leoer

NARNING decol

stiguette d overtissonsnt.

Bei Bestellung zusatzlich BestelL-Nr. der Position 1 angeben !
When ordering, part No. of item 1 must also be indicated !
En cos de commande, indiquer aussi La référence du repare 1 !

09.20

Pos. | Art.Nr.

Stck.|

Artikeltext / Description

A

bmessung

ZLEMKEN




Gelenkwelle/Cardan shaft

10

Zirkon 9/400 K "B’

699 1616

Gelenbel

o —— Bestell-ti 2 chungs-ti Dotun
WALTERSTHED o« H2600-5035-850 i, 123610 feig e 15700 [ 28.06.2000
I cosmasitmagetn, b2 TETL s g

To siomr tons deodig o, v .

o Lerken et 857135 L Kreiselegge &

4-6n kLoppbor gezogen

Tner_guord halt

festeL-Ar tcichungs 4.
fart o, rxing o
éfirence [3ér. du Pl sonaring e ption Joésigrticn
5700 T WoE0D-5035-86¢ Gelentvolle nit Stz [P0 Tve shaf . w1th goard Trarsnisaon aveo protecte
1| 2503503 Twere GelenkuellsrhalFie nit Tover PTO Grive shaft alf wIth Deni-transniss on ntéreore ovec
uerer Schutzhil Fi outer guard hal demi-protecteur extérieur
T [E00-a035-727 Fubere GeLenkvellenhlfle mit Outer P10 drive shart half with Deni~transmiss ion extérieure oiec
| innerep SehutzhalFte inver guord half deni-protecteur intérieur
72007 | 85355 TSI A0 faere Schutzhalfte Outer_guard half Doni-protecteur extérieur
TOEER | 65,554 TSR JE0RRTE Tirs Schtzhelits

Don =protecteur ntérieur

| 2. v
ogroset 1 T
2. +

FE00-1 370Gy

[Fufsteckgcbel nit Schiebestiit ___[Quick-discomect goke

Ficho e & verroul Lloge raplde

Scnicbest iF: Epl.

uick-giscomect pin cpl

Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position 1 argeben !
L When ordering, port No. of item 1 must also be indicated !
En cos de commonde, indiquer aussi lo référence du repére 1!

Poussoir_de verou] Lloge rapie cpl,_

[GEFA-RENHINNE 5- 4 Leber

[MARNING decol

Stiquette d'oventissenent

09.20

Rosteckgow] ot SRR [osei-eTsemmeet ke s e rco Lo o
BT Kremgorn Tt Fenplety Cross ond bearTng TL corplate Bloc croarilon compler
s SHETT Ciisotton TiL g Tromes
T ol Trbowd ke e e
o7 : IS iy ope ST SopiT1e clost o
183276 v gt Frofile tube; hordsned [Tube prof iLé; céaents
7718 ™ nit Schwiernippel [ProfiLe tube with Lubrication FIEting | Tobe proFILE avec gra sseur
EGH] STy Schmiernizpel frive-in type Wbeicotion Fitiing Emmr S Fropper -
155778 R Langobel Trboard goke Wochore 3 gorge
GRS 7T Sohtztr Tohter; = Rippenanzant ord coney = Nusber of Tibs e protecteur; v~ Rorbrs J'ondss

o e 60 p i T S— oes s
5 2 2,850 2 teinforcing coLlo~ ogue de renfort. -
= 2630 2 earing ring agee de glissenent
3 e oiscirg o
BN GEAC) z Feltskste - orety chaln ;
R R e edTaningenieTiong ety wnd Torvice metractions WesD ond  [Notice o mpiol uest o

Pos. | Art.Nr. Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

ZLEMKEN




